
Gaultheria
Bergthee
-  compact heestertje 

met rode bessen
- hoogte 10-15 cm
- potmaat Ø 11 cm
1920510

6-pak heesters
-  leuk voor in bakken 

en manden
-  div. compacte 

soorten
- winterhard
7000103
  

Oktober 
2008

SNO
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‘Golden Torch’ - lachs-gelber Blütenflor

Erica gracilis 
Sinds 2004 is er een serie nieuwe 
soorten onder de naam Beauty 
Queens, die zich onderscheidt 
door:
- compacte, stabiele opbouw
- goede, sterke bloemopbouw
-  verbreding van het kleuren-

assortiment
-  bloemen bloeien afhankelijk van 

de soort vanaf augustus tot laat 
in de herfst. 

Leucothoe
-  bladhoudende 

compacte heester
-  diverse soorten en 

bladkleuren
- potmaat Ø17 cm
7386527

499

Erica gracilis 
“Beauty Queens”
Rijkbloeiende 
kamerheide
- diverse kleuren
- potmaat Ø 11 cm
- binnen & buiten
- eenjarig
7083899

159

Erica gracilisErica gracilis

119999

199499

Prijzen zijn tot ten minste 27-10-2008 gegarandeerd en worden ook daarna niet automatisch verhoogd. Alleen bij langdurig gewijzigde wereldmarktprijzen of prijsschom-
melingen bij seizoensartikelen kunnen wij tot aanpassingen gedwongen worden. Drukfouten voorbehouden. Alle prijzen worden vermeld in euro’s en zijn incl. btw.  Op al 
onze leveringen aan consumenten zijn de Algemene Voorwaarden van de doe-het-zelfbranche van toepassing. Deze voorwaarden zijn verkrijgbaar in onze vestigingen.

Calluna Garden 
Girls Twins
-  knopbloeiende 

heide
- 2 kleuren in 1 pot
-  potmaat 

Ø 11 cm 
3842469
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Je voorstellingsvermogen kent geen grenzen.
Het assortiment van Hornbach net zomin!

Vloerbedekking 19

Verlichting                  40

Wandbekleding          16

Keukentuning            30

Sfeerverwarming          22

 Machines                    52

Tuin                           56

Projectwedstrijd          39

Bouw wat jij je voorstelt!

Muren restylen.
grote projectshow

LIVE
Wij laten u

zien hoe het 
moet

Info: pag. 4

Het enthousiasme van de Hornbach-klant mag door niets en niemand worden tegengehouden. Al 
helemaal niet door te weinig keuze. Daarom biedt Hornbach een assortiment met een variatie 
die nauwelijks te overtreffen is. Als je de 200 ramen en deuren met de 2000 behangsoorten, de 
2000 tegels en de 1.000.000 kleuren combineert, krijg je 800.000.000.000.000 mogelijkheden.
Maar Hornbach doet nog meer om er voor te zorgen dat je je fantasie de vrije loop kunt laten. 
Denk maar aan onze gegarandeerd lage prijzen en het deskundige advies. Oké, er tegenaan.

in onze 
filialen

€€  1.0001.000
Nú winnen

Koopzondagen
oktober 2008
Zondag 5 oktober:
Groningen en Zaandam
Zondag 12 oktober:
 Geleen
Zondag 19 oktober:
Nieuwegein
Zondag 26 oktober:
Wateringen en Zaandam
Zondag 2 november:
Groningen

Openingstijden koopzon- 
en feest dagen zijn van 
10.00 - 17.00 uur, 
m.u.v. Wateringen 
12.00 - 17.00 uur.

Info over o.a. onze 
openingstijden 
en koopzondagen 
vindt u op onze site:
www.hornbach.nl

Heeft u vragen, op-, of aan-
merkingen, neemt u dan 
gerust contact met ons op.

Bestelservice
Artikel niet 
gevonden?

Servicebalie
ons vakkundige 
personeel staat u 
graag te woord

Betaal-
mogelijkheden

Wij bestellen het!
- exclusieve modellen
- alle maten
- alle kleuren en dessins
- op korte termijn leverbaar
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Fresh Co
ol

3995 1595

-  hoogwaardig, goed 

dekkend
- ademend
- vochtbestendig

-  alleen verkrijgbaar 

uit verfmengmachine

- 2 l voor ca. 20 m2 

7624953 7,98 per liter

bijpassend

 

Vliesbehang—
plaksel
- 200 g 
-  geschikt voor 2 à 3 

rollen 
3877216  5,50 

22,00 per kg  

1. Motief downloaden 

en met een beamer of 

een afdruk met behulp 

van een overhead-

projector direct op de 

muur projecteren.

2. Lijnen overtrekken 

en met verf inkleuren.

Wandpaneel 
- motief “Kaskade”

-  hoogte 280 x 

breedte 60 cm

-  verwerkbaar als 

vliesbehang

 7751596

Onze 
tip:

Verf “New Look” 

Grote projectshow: coole ideeën om zelf te proberen 2.10-25.10.

Wij adviseren u g
raag in onze vestigingen.

Demonstraties: vrijd
ag 19-21 uur en zaterdag

         10-12 uur en 14-16 uur

Muren restylenMuren restylen
Creatief schilder

en 
Zelf schilderen was nog nooit zo voordelig! 

Schilder zelf uw droomschilderij en betaal 

alleen het schildersdoek. Alle andere beno-

digdheden stellen wij GRATIS ter beschik-

king! Zaterdags: 10-16 uur.

en er is meer…

Totaalprijs =

behang
+ plaksel
 + 2 x verf 7735

Sjablonen downloaden 

 www.hornbach.nl/motief

LIVE
Wij laten u
in het fi liaal

zien hoe het 
moet
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Coole ideeën 
om zelf te 
doen.

Grote projectshow 
2/10-25/10

EEdel Co
ol

Co
ol

Co
ol

6 7

Vliesbehang
- cool paisleybehang

- lichtpaars of zilver

-  afm. 
10,05 x 0,53 m

7744141/40

2,48 per strek. m

2495

Chic
Pleister-
spaan
- gladde spaan

-  gebogen
houten grip

- 13 x 28 cm

3885419670

bijpassend

 

Vliesbe-
hangplaksel
- 200 g
- voor 2 à 3 rollen 

3877216  5,50 

22,00 per kg  

Wandpaneel
- motief “Graffiti“

-  hoogte 280 x 

breedte 60 cm 

-  te verwerken

als vliesbehang

7751597

bijpassend

 

Vliesbe-
hangplaksel
- 200 g
- voor 2 à 3 rollen 

3877216  5,50 

22,00 per kg  

3990
995

Wandjuwelen 
- zelfklevend

-  in 5 trendy kleuren

7751599

Muursticker “Marilyn”

-  zelfklevende sticker

- afm. (l x b) 85 x 85 cm 

7745311

1990

pak

  M
arilyn M

onroe™
 is a tradem

ark 

of M
arilyn M

onroe LLC

Wandpaneel
- motief “Audrey”

-  hoogte 280 x 

breedte 60 cm 

-  te verwerken

als vliesbehang

7751598 

3995

bijpassend

 

Vliesbe-
hangplaksel
- 200 g
- voor 2 à 3 rollen 

3877216  5,50 

22,00 per kg   

Graffiti
Totaalprijs =

behang/plaksel

+  wand-
juwelen

 +  1 x verf 5990

Totaalprijs =

wandpaneel/plaksel

+ sticker
 +  1 x verf 9530

Totaalprijs =

wandpaneel/plaksel

+  1 x verf/
putz

+  spaan 9055

Meister Polar wit 2,5 L

(niet afgebeeld)

- voor wanden en plafonds

- geschikt voor ca. 25 m2

3831605  15,50 

6,20 per liter

Rollputz Mix
- 10 kg 3843039

-  geschikt
voor 15 m²

2,30 per kg
2295

2995

Mix latex
zijdeglans 
- 2,5 liter
-  zeer goed

dekkend
-  voor binnen en buiten

- afwasbaar 5007833

7,80 per liter

1950

Mix meister 
polar wit
- 5 liter
-  zeer goed dekkende 

muurverf
- in één keer dekkend

- 10 l geschikt voor ca. 100 m2 

5033578
5,99 per liter

LIVE
Wij laten u
in het fi liaal

zien hoe het 
moet
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DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
Tel. +49 40 897189-0
Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
Web: www.impressed.de



SNO
1008

Romance

Plafondlijst “D2” 
-  wit, overschilderbaar met 

oplosmiddelvrije verf

- lengte 2 m

1   “D 2”
- van polystyreen , 2-stuks

0442137  1,05 per strek. meter

2  “D 4”
- uit polystyreen , per stuk 649

0442148  1,62 per strek. meter

3   “D 7”
- uit polystyreen , 2-stuks 845

0442160  2,11 per strek. meter

4  “F 3”
- uit polystyreen , per stuk 1675

0442217  8,38 per strek. meter  

Decoflair “Roomkit D8”

-  polystyreen plafondlijst

voor kamers tot 36 m²

bestaande uit:

-  24 strek. m. sierprofiel

“D8” 50 x 50 mm

-  hoek verbinding in verstek

- polystyreenlijm en duimstok

4303283

1

3

4

2Deze en nog veel meer 

ideeën om uw kamer 

in te richten vin
dt u in 

onze vestiging!

    Complete set▼

8

Kwaliteit van Hornbach 

Kies de verf die b
ij u past! 

419

2

56569595

Wie anders mengt elke gewenste kleur?

Eén miljoen kleuren uit het zeer uitgebreide kleuren-

programma van verschillende verffabrikanten.

Wie anders garand
eert altijd een i

dentieke

kleurtoon?
Elke keer dat u bij ons uw kleur laat mengen, is de kleur 

identiek. Elke emmer weer.

Wie anders mengt altijd de exac
te kleur?

Komt u verf tekort? U kunt alles weer exact en snel laten 

mengen. Iedere kleur heeft een eigen kleur nummer, zodat 

u ook na jaren de door u gewenste kleur opnieuw kunt 

laten mengen.

Wie anders garandeert de be
ste kwaliteit?

Gerenommeerde fabrikanten produceren verf van de

beste kwaliteit aan de hand van hoogwaardige grond-

stoffen en zorgvuldige recepten. De kwaliteit wordt

gecontroleerd door overheids instanties, waarna de

producten de Hornbach-kwaliteitsgarantie krijgen.

liter art. nr. € per l

2,5 l 4186641 10,50 4,20

5 l 4186642 15,95 3,19

10 l 4186643 29,95 2,99

15 l 4186644 39,95 2,66

liter art. nr. € per l

2,5 l 5033575 18,95 7,58

5 l 5033578 29,95 5,99

10 l 5033581 49,95 4,99

15 l 5033584 69,95 4,66

Niemand mengt 

zo voordelig!

Hornbach Super

latex mix
- matte latex voor binnen

- zeer goed dekkend

- oplosmiddelvrij

- afwasbaar
- 10 liter voor ca. 60 m2

Mix meister
polar wit
-10 liter
-  zeer goed dekkende 

muurverf
- in één keer dekkend

-  10 liter geschikt 

voor ca. 100 m2

10 l
2995

10 l
4995

Mengverf:

liter art.-nr. € per Ltr.

2,5 l 4177399 7,95 3,18

5 l 4177400 13,75 2,75

10 l 4177401 24,95 2,49

15 l 4177403 33,95 2,26

Hornbach super la
tex

- 10 liter
- matte muurverf

- goed dekkend, afwasbaar

- voor binnen

- geschikt voor ca. 60 m2

10 l
2495

liter art.-nr. € per Ltr.

2,5 l 3831605 15,50 6,20

5 l 3831607 22,95 4,59

10 l 3831456 37,95 3,80

15 l 3831608 53,95 3,60

Hornbach Meister Polar wit

- 10 liter
- voor wanden en plafonds

- in één keer dekkend, afwasbaar

- oplosmiddelvrij

- geschikt voor ca. 100 m2

10 l
3795

Meister Polar
“RAL 9010”
- voor wanden en plafonds

-  in één keer dekkend, afwasbaar

- oplosmiddelvrij

- 10 liter voor ca. 100 m2 

7576218  3,00 per l
10 l10 l29299595

RAL 9010RAL 9010

Rozetten
-  uit polyurethaan 

-  wit, overschilderbaar met 

oplosmiddelvrije verf

5  Rozet “M 62”

Ø 28,5 cm 3827212 1450

6  Rozet “M 75”

Ø 40 cm 3827213 2395

7  Rozet “M 83”

Ø 66 cm 5028331 6400

Lijm
- 500 gram
- voor profielen en rozetten

- koker
3810690 8.98 per kg

449

7

5

6

1450
“M 62” 

Het HORNBACH- 

kwaliteitszegel
geeft de kwaliteit van de verf aan met 

een steraanduiding. Het aantal sterren 

varieert van 1 ster, voor voldoende, tot 

6 sterren, voor uitstekende kwaliteit.  
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          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
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Vochtige ruimtes

PanelenPanelen
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Woonruimte
Paneel “Aruba”
- afm. (b x l) 20 x 260 cm
- dikte 10 mm
- pak = 6 stuks = 3,12 m2

- met V-groef
-  tevens bijpassend 

lijstwerk verkrijgbaar
5028766 
idem Eiken wit  7328983
idem Zilver ahorn  5028768

mm22

Woonruimte

1

2 3

Zilver 7229747
- 200 x 208,2 cm 299,-  

Royal berken 7229745
- 130 x 146,5 cm 199,-

3 formaten

indirecte verlichting mogelijk

vrijhangend

in 3 topdessinsReceiverkasten
32

standaard
1

cd-houder

PROJECTVOORDEEL: 
VASTE LAGE PRIJS.
Hornbach-klanten willen over hun projecten nadenken 
en niet over hoe ze die moeten betalen. Daarom bieden 
wij alle artikelen aan alle doe-het-zelvers tegen vaste 
lage prijzen. Logisch toch dat Hornbach geen speciale 
actieaanbiedingen heeft, maar alleen maar vaste lage 
prijzen voor alle ruim 120.000 artikelen. Gegarandeerd!

Ideaal voor flatscreentelevisies

Uw thuisbioscoop
Onze multifunctionele wand is een creatief designelement 
dat een bijzonder accent vormt in elke modern ingerichte ruim-
te. Door de hoogwaardige aluminium accessoires eenvoudigweg 
vast te klikken en te schuiven kunt u het modulaire systeem snel 
en op talloze manieren vormgeven. Met name door de voetloze 
ophangmogelijkheid van de flatscreen wordt de multifunctionele 
wand de blikvanger van uw interieur. Uw eigen thuisbioscoop, 
voor vele uren kijkplezier. 

Multifunctionele wand
- afm. (l x b) 260 x 208,2 cm
- in wengé, royal berken en zilver
- verkrijgbaar in 3 formaten

- incl. 1 of 2 plankdragers*
- incl. tv-houder  
7229752  levertijd 10 dagen

Paneel “Prime White”
- afm. (b x l) 19 x 260 cm
- dikte 8 mm
- pak = 7 stuks = 3,46m2

- met V-groef
-  tevens bijpassend lijstwerk 

verkrijgbaar
- direct overschilderbaar
5028760
idem aluminium
7328990
idem wengé
7328989

Vuren kraaldeel
-  afm. (l x b) 

210 x 11,4 cm
- dikte 12 mm
-  pak = 5 stuks = 1,2 m2

-  in diverse afmetingen 
leverbaar  5140427

bijv. afm. (l x b) 
210 x 11,4 cmm2 per pak

14341195

bijv. afm. (l x b) 
210 x 8,8 cm

Vuren schroot
-  afm. (l x b) 

210 x 8,8 cm
- dikte 12,5 mm
-  pak = 10 stuks = 1,84 m2

-  in diverse afmetingen 
leverbaar  5140402

925
per pak

1711
m2

Grenen schroot
-  afm. (l x b) 

210 x 8,4 cm
- dikte 12 mm
-  pak = 5 stuks = 1,76 m2

-  in diverse afmetingen 
leverbaar  5140399

bijv. afm. (l x b) 
210 x 8,4 cmm2 per pak

22,-1250

m2 per pak
40401295

Paneel “Essen wit”
- afm. (b x l) 20 x 260 cm
- dikte 10 mm
- pak = 6 stuks = 3,12 m2

- met V-groef
-  tevens bijpassend lijstwerk 

verkrijgbaar
5028763 
idem Eiken  7328986
idem Crème structuur  
5028774

m2 per pak
40401295

m2 per pak
40401295

Paneel “Eiken grijs”
- afm. (b x l) 20 x 260 cm
- dikte 10 mm
- pak = 6 stuks = 3,12 m2

- met V-groef
-  tevens bijpassend lijstwerk 

verkrijgbaar
7328985 
idem Alaska  7328982
idem Eiken zilver  7328984

Paneel “Duma-clip”
-  Bologna grijswit, wit essen, 

carelia blauw en carelia 
beige

-  voor wand- en plafondbe-
kleding met V-groef

- monteerbaar aan 4 zijden
- afm. (l x b) 120 x 25 cm
-  geschikt voor vochtige 

ruimtes
- pak = 8 stuks = 2,4 m2

7404269/70/1/2 

399,-

Niet denken maar doen.Gegarandeerd vaste lage prijzen!

m2 per pak
27601150

Paneel “Evolution 3000”
-  marmergrijs, marmerbeige, 

natuur berken en  wit generfd
-  voor wand- en plafondbe-

kleding
- afm. (l x b) 260 x 37,5 cm
- dikte 8 mm
-  geschikt voor vochtige 

ruimtes
- pak = 3 stuks = 2,925 m2

7184679/80/1/2 

Paneel “Ambiance”
-  wit generfd, berken en wit 

glans
-  voor wand- en plafondbe-

kleding
- monteerbaar aan 4 zijden
- 120 x 18,7 cm
-  geschikt voor vochtige 

ruimtes
- pak = 12 stuks = 2,7 m2

7184686/7/8

10105050

* afhankelijk van het formaat 

Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
     HB-Profil 300 dpi
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.4
     Komprimierung auf Objektebene: Nur Tags
     Seiten automatisch drehen: Einzeln
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Ja
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Ja
Papierformat:
     Breite: 416.693 Höhe: 243.071 mm

KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1800 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus

Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren

FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja
Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Nein
Wenn Einbetten fehlschlägt: Warnen und weiter
Einbetten:
     Schrift immer einbetten: [ /TradeGothic-SuperboldCond /Badhouse-Superbold /BadhouseBold /TradeGothic-CondEighteen /TradeGothic-BoldCondTwenty ]
     Schrift nie einbetten: [ ]

FARBE --------------------------------------------
Farbmanagement:
     Einstellungsdatei: 
     Farbmanagement: Farbe nicht ändern
     Wiedergabemethode: Standard
Geräteabhängige Daten:
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Ja
     Transferfunktionen: Entfernen
     Rastereinstellungen beibehalten: Ja

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Überschreiben der Adobe PDF-Einstellungen durch PostScript zulassen: Nein
     PostScript XObjects zulassen: Ja
     Farbverläufe in Smooth Shades konvertieren: Ja
     Geglättene Linien in Kurven konvertieren: Ja (Grenzwert für Glättung: 0.1)
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Ja
          Überdruckstandard ist nicht Null: Ja
     Adobe PDF-Einstellungen in PDF-Datei speichern: Nein
     Ursprüngliche JPEG-Bilder wenn möglich in PDF speichern: Ja
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Ja
          OPI-Kommentare beibehalten: Ja
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 524288 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
Tel. +49 40 897189-0
Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
Web: www.impressed.de



SNO
050612 13Niet denken maar doen.Gegarandeerd vaste lage prijzen!

Dimensie grote formaten.

De nieuwe dimensie:
Er ontstaat een nieuwe woonbele-
vingswereld, die breekt met bestaande 
principes.
-  Voor het eerst sinds decennia komen 

tegenstrijdigheid en ongeordendheid 
terug in ons interieur.
Schuine en disfunctionele elementen 
die zeer aantrekkelijk zijn om naar te 
kijken, veroveren onze ruimtes.

-  We zullen er aan moeten wennen dat 
behang dat uit de muur lijkt te komen 
een imposante sfeer provoceert.

Gespannen doek “Trend” 
-  afm. (l x b x d) 

100 x 100 x 3,8 cm
7742973 3995

Vliesbehang “Grootformaat”
- afm. (l x b) 10,05 x 0,53 m
- blauw of rood
- in trendy design
- 10,05 x 0,53 m
7709491/92
1,59 per meter

1595
rol

Hornbach Mix “Look”
- 2 liter
-  door designers ontworpen, in 

trendy kleurencombinaties van 
het seizoen 

-   gemengd in ons verfmengcen-
trum, hoogwaardige kwaliteit

-   vochtregulerend en 
nat afneembaar

- 2 l voor ca. 20 m²
7624953  7,97 per liter

2 l 1595

Lamellen
- wit
- lamellenbreedte: 25 cm
-  incl. toebehoren voor 

montage aan plafond
5106544 
Op bestelling leverbaar

bijv.100 x 
180 cm

135,-
Hocker “Rond”
- zilver of rood
- Ø 55 cm
-  Triplex met schuimstof
7718202/3 2995

Vloerkleed “Shaggy Barbados”
- rood
-  afm. (l x b) 

80 x 150 cm
- 100% acryl
7734370
idem, afm. (l x b) 160 x 230 cm 
7734371 129,95 

3995

Je kamer restylen?
Maar je weet niet waar je moet beginnen?

Schrijf je nu in bij HORNBACH voor gratis stylingadvies!
Je wilt iets nieuws doen met je kamer, maar eigenlijk weet je niet goed hoe je het moet aanpakken. 
Want waar begin je, wat heb je nodig en wat zijn de trends? HORNBACH helpt je op weg!

Twee professionele en onafhankelijke stylistes staan geheel tot je beschikking. Zij adviseren je over kleuren, 
vormen en stoffen. Helemaal volgens je eigen wensen en ideeën! Laat deze kans niet aan je voorbij gaan en 
meldt je nu aan!

Ga voor meer informatie of om je aan te melden naar www.hornbach.nl/stylingadvies

HORNBACH ook voor 
    trendy wonentrendy wonen

Plakfolie “Trend”
- afm. (l x b) 150 x 45 cm
- hoogglans
- zelfklevend
- in div. moderne motieven
7632533/35/36/37/38/40/41/42
3,99 per strek. m 599

per rol

Trend:Trend:

Transparant:Transparant:

Effect geven met plakfolie

815
metallic, 
per rol

1325
per rol

Plakfolie “Brillant”
- afm. (l x b) 150 x 67,5 cm
- brillant
- zelfklevend
- in div. moderne motieven
-  zeer gemakkelijk te verwerken door de 

sterkte van het materiaal
7576730/31/32/33/34/35 8,83 per strek. m

Design:Design:

Plakfolie “Metallic”
- afm. (l x b) 150 x 45 cm
- metallic
- zelfklevend
3764429  5,43 per strek. m
idem, plakfolie “Diamant”
- zilver
3764430  per rol 8,95
5,96 per strek. m
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   Isoleren

Gegarandeerd vaste lage prijzen!14 15Niet denken maar doen.

Dakfolie
“Miofol 125 S”
-  rol = 1,5 x 25 m

= 37,5 m2

-  gewapende, transparante, 
dampdichte PE-folie

-  waterdicht en
uv-bestendig

-  geschikt voor de binnen-
zijde van geïsoleerde
hellende daken en gevels 

7235128  

per stukper stuk
bij 50 stuksbij 50 stuks
Gipsplafondplaat “RK”
- afm. (l x b) 260 x 60 cm
- dikte 0,95 cm
- grijs 4104615
per stuk 3,40
ook in andere lengtes verkrijgbaar

Bij ons vindt u de hoeveelheden die u Bij ons vindt u de hoeveelheden die u 
nodig heeft om uw project te realiseren!nodig heeft om uw project te realiseren!

120.000 meter isolatiemateriaal 120.000 meter isolatiemateriaal 
op 2.000 m22
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Polystyreen EPS
-  afm. (l x b x d)

100 x 50 x 2 cm
- 12 stuks per pak
4186691
ook verkrijgbaar
in (l x b x d)
100 x 50 x 3 cm,
100 x 50 x 4 cm en
100 x 50 x 5 cm 1872

per bundel

1733
per bundel

260 cm

C-profiel
45/50

4,-

U-profielU-profiel

C-profielC-profiel

750
per pak

2625
per pak

3495
per pak

1995
per pak

Dakfolie
“Polytex 3”   
-  rol = 1,5 x 25 m

= 37,5 m2

- 3-laagse spinvliesfolie
-  dampdoorlatend en

uv-bestendig 
-  geschikt voor de

buitenzijde van
hellende daken
en gevels 7103371

Dakfolie
“Miofol 125 AV”
-  rol= 1,5 x 25 m

= 37,5 m2

-  gewapende, dampdichte 
aluminiumfolie

-  waterdicht en
uv-bestendig

-  geschikt voor de
binnenzijde van
geïsoleerde hellende
en platte daken 7235127  

Dakfolie
“Miofol 125 G”
-  rol = 1,5 x 25 m

= 37,5 m2

-  gewapende, transparante, 
dampdoorlatende PE-folie

-  waterkerend en uv-
bestendig

-  geschikt voor de
buitenzijde van
hellende daken
en gevels 7049802  

Bouwplaat “202”
-  afm. (l x b x d)

60 x 100 x 5 cm
- pak = 8 stuks = 4,8 m2

-  ideaal voor het isoleren
tussen dakspanten

5187505  

Spouwplaat “Duo” 
-  afm. (l x b x d)

100 x 80 x 7,5 cm
- pak = 4 stuks = 4 m2

-  thermische isolatie van
gedeeltelijk of geheel
gevulde spouwmuren

4194281

Thermolan glaswol-
plaat “TP 416”
- afm. (l x b x d) 135 x 60 cm
- dikte 4,5 cm 7027744
- pak = 16 platen = 12,96 m2

-  eenzijdig bekleed met
naturel glasvlies

idem “Cavitec 036”
- afm. (l x b) 120 x 80 cm
-  dikte 8 cm, pak =

9 platen = 8,64 m2

7384227  29,95 per pak

Gipswandplaat 
“AK”
-  afm. (l x b)

260 x 60 cm
- dikte 1,25 cm
4104605
per stuk 4,85

Stucplaat
-  afm. (l x b)

200 x 40 cm
- dikte 95 mm 
4104606
per stuk 1,79

Talentboard
-  afm. (l x b)

120 x 60 cm
- dikte 95 mm
4104653 per stuk 3,00
idem gipsplaat “WR”
-  afm. (l x b) 260 x 60 cm
- dikte 95 mm
-  geschikt voor vochtige 

ruimtes
0278922 per stuk 675
bij 50 stuks 6,45 per stuk

Wandprofiel
-  0,6 mm dik, verzinkt
U-profiel 45/40 5067052
- lengte 4 m
per stuk 5,00
 ook verkrijgbaar
in 50/40 en 75/40

C-profiel 45/50 5067053
- lengte 2,6 m
per stuk 4,00
ook verkrijgbaar in 50/50
en 75/50 en lengte 3 m

Vuren geschaafd
- kopmaat 44 x 69 mm
- lengte 270 cm
-  voor diverse

doeleinden bruikbaar
- 4 stuks per bundel
-  in diverse lengtematen 

verkrijgbaar
5185889/7/8/90/91
per stuk 5,20

Vuren geschaafd
- kopmaat 44 x 44 mm
- lengte 270 cm
-  voor diverse 

doeleinden bruikbaar
- 6 stuks per bundel
-  in diverse lengtematen 

verkrijgbaar
5185885/3/4/6
per stuk 3,21

5250
per rol

5750
per rol

99,-
per rol

6750
per rol

ook verpakt in
rollen verkrijgbaar

ook verpakt in
rollen verkrijgbaar

 Profielhout  Wanden plaatsen

332525
per stuk per stuk 

bij 20 stuksbij 20 stuks
200 x 60 cm200 x 60 cm

461

per stuk per stuk 
bij 50 stuksbij 50 stuks
120 x 60 cm120 x 60 cm

285

per stuk per stuk 
bij 50 stuksbij 50 stuks
200 x 40 cm200 x 40 cm
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Serie “GM A”

“Crystal mix”

Serie “GM A”

Niet denken maar doen.16 17

Glasmozaïek
- steengrootte 2 x 2 cm
-  op net gelijmd van 

ca. (l x b) 30,5 x 30,5 cm
-  diverse kleuren en 

kleurmixen
- slijtgroep 4
- pak = 1 m2

5079032/33/09/
40/5102307

Glasmozaïek
Ons glasmozaïek staat 
bekend om zijn zeer trendy 
kleuren. Het is uitermate 
geschikt om te verwerken in 
sauna’s, badkamers, toilet-
ruimtes, en keukens.

1750
per m2

Glasmozaïek 
- steengrootte 2,5 x 2,5 cm
- op net gelijmd van ca. 

(l x b) 30 x 30 cm
- dikte 4 mm
- pak = 1 m2

7533672/77/78/
79/7464759 3750

per m2

Glasmozaïek 
- op net gelijmd van afm. 

(l x b) ca. 30 x 30 cm
- steengrootte afm. 

(l x b) 2 x 2 cm
- uni licht blauw 

of groen
- slijtgroep 4
- pak = 1 m2

5079036/39
idem
-  uni rood, oranje

of geel
5079042/43/44  29,00

Op bestelling leverbaar. Levertijd 14 dagen.

SteenstripsSteenstrips GlasmozaïekGlasmozaïek

Speciaallijm 
“Klimex Unicol”
-  voor binnen en 

buiten
-  levertijd 2 weken
5120491
1,17 per kg

Speciaalvoeg 
“Klimex Joint”
- voor binnen en buiten
-  in de kleuren antiekwit/ 

zand en grijs
-  levertijd 2 weken
5085973/74/
5165732
1,50 per kg 2250

Steenstrip “Arizona”
- voor binnen en buiten
- verkrijgbaar in 2 kleuren
- levertijd 2 weken
-  pak = 0,49 m2         
-  passende 

hoekstukken 
leverbaar  

7620497/8 5995

Steenstrip “Ardennes”
- verschillende afmetingen
- voor binnen en buiten
-  verkrijgbaar in 2 kleuren
- levertijd 2 weken
- pak = 0,7 m2

-  passende 
hoekstukken 
leverbaar  

7620495/66 3995

Steenstrip “Nevada”
- verschillende afmetingen
- voor binnen en buiten
- verkrijgbaar in 3 kleuren
- levertijd 2 weken
- pak = 1m2

-  passende 
hoekstukken 
leverbaar  

7620481/2/3 3995
per m2

Steenstrip “Milano”
- voor binnen en buiten
-  verkrijgbaar in 2 verschil-

lende kleurnuances
- levertijd 2 weken
- pak =1 m2            
-  passende 

hoekstukken 
leverbaar

7620478/9 2995

Steenstrip “Campana”
- voor binnen en buiten
- verkrijgbaar in 5 kleuren
- levertijd 2 weken
- pak = 0,5 m2

-  passende 
hoekstukken 
leverbaar

7620488/89/90/
91/92 2295

Hoekstuk “Colorado”
-  verkrijgbaar in de kleuren 

antraciet, grijs/beige gemè-
leerd, bruin gemèleerd en 
sahara crème

- levertijd 2 weken
- pak = 1,44 m1 
7246681/ 7199335/ 
7199336/ 7246678 

per pak  69,-

Steenstrip “Colorado” 
-  verkrijgbaar in de kleuren 

antraciet, grijs/beige gemè-
leerd, bruin gemèleerd en 
sahara crème (afgebeeld is 
de kleur antraciet)

- voor binnen en buiten
- geen voeg benodigd
- levertijd 2 weken
- pak = 0,62 m2 
7620484/5/6/7 

per m2  3995

bruin 
gemèleerd

antraciet

grijs 
gemèleerd

sahara crème

1750

Toebehoren

1250

Impregneermiddel 
“Klimex Seal”
-  voor het langdurig 

beschermen tegen 
vocht en mosaanslag

-  verbruik 0,1/0,3 l/m2

- levertijd 2 weken
5085975

1750

bijv. 5079036/9 
per m2

per m2

per m2

per m2

per m2
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25,-
m2 m2

Natuursteen

      

Graniet “Palace grijs”
- grijs
- oppervlak gepolijst
- kanten afgeschuind en gekalibreerd
- vorstbestendig  3882571
bij pallet (53,64 m2) 23,75 per m2

u 30,5 x 61 x 1 cm

SNO
0506

Laminaat

Hornbach is het adres voor siliconenkit, lijm en voegmiddel. 
Vraag voor een deskundig advies naar onze medewerker!18 19

NL
1008

Laminaat 
“Masterfloor”
-  beuken, ahorn en 

kersen
-  afm. (l x b) 138 x 

19,3 cm
- dikte 7 mm
- pak = 8 st = 2,13 m2

- kliklaminaat
- 8 jaar garantie
 7095545/6/7 

Laminaat “Isifit”
-  Alaska, Tasmania en 

zilver eiken
-  afm. (l x b) 129 x 

19,4 cm
- dikte 7 mm
- pak = 9 st = 2,25 m2

-  met gespoten 
V-groef

- 10 jaar garantie
7689133/4/5

Laminaat “Royalty 
Speed Loc”
-  gouden, kasteel en 

venice eik
-  afm. (l x b) 

128,5 x 18,6 cm
- dikte 8 mm
- pak = 8 st = 1,91 m2

-  met gespoten 
V-groef

- 10 jaar garantie
7246816/17/18 

Laminaat 
“Macrowood 
Click”
-  beach house, valley 

eik
-  afm. (l x b) 

128,5 x 18,6 cm
- dikte 8 mm
- pak = 8 st = 1,91 m2

- hdf-drager
- met gespoten V-groef
- 15 jaar garantie
7515620/7415445/6 

Laminaat 
Masterfloor 8.5
- grenen, lichtgrijs
- afm. 138 x 19,3 cm
- dikte 8,5 mm
- pak = 7 st = 1,86 m2

- kliklaminaat
- 15 jaar garantie
7095572/99/86 

Laminaat 
“Forum Bis”
-  cognac, natuur ver-

nist en wit vernist 
eiken

-  afm. (l x b) 
128,5 x 18,6 cm

- dikte 8 mm
- pak = 8 st = 1,91 m2

-  met gespoten 
V-groef

- 10 jaar garantie
7415447/8/9

Laminaat “Masterfloor 8.0”
-  grenen grijs, 

kastanje en palissander
- afm. 138 x 19,3 cm
- dikte 8 mm
- pak = 7 st = 1,86 m2

- kliklaminaat
- 15 jaar garantie
7298289/7095552/7330217  

m2 1550

m2 1250
m2 1475

m2 1750

Niet denken maar doen.

mm22 1475

795
m2 m2 1395

Het HORNBACH- 
kwaliteitszegel

geeft de kwaliteit van het laminaat aan met een steraanduiding. Het aan-
tal sterren varieert van 1 ster, voor voldoende, tot 6 sterren, voor uitste-
kende kwaliteit. De kwaliteit wordt vastgesteld volgens 4 criteria: sterkte 
van de toplaag, vochtwerendheid, gebruiksklasse en garantie.

Het complete assortiment 
vindt u in deze brochure in 
onze filialen of online op:
www.hornbach.nl

Bijv. Shanxi Black 
(l x b) 88 x 20 cm
per stuk vanaf:

35,-

m2

Graniet “Sand”Graniet “Sand”
- beige
- oppervlak gepolijst
- kanten afgeschuind en gekalibreerd
- vorstbestendig
- pak = 1,49 m2  7190840
bij pallet (53,57 m2) 33,25 per m2

u 30,5 x 61 x 1 cm

35,-

Leisteen “Zwart”
- antraciet
- ruw breukvlak
- kanten gezaagd  5240742
bij pallet (51,84 m2) 33,25 per m2

Graniet Graniet 
“Multicolor Red”“Multicolor Red”
- rood
- oppervlak gepolijst
- kanten afgeschuind en gekalibreerd
- vorstbestendig
- pak = 1,49 m2  7289030
bij pallet (56,05 m2) 46,55 per m2

59,-
m2

69,-m2

u 30,5 x 61 x 1 cm

19,-

Tegellijm 
“Omnicem 
PL85 Prof”
- 25 kg
- wit
-  flexibele 

tegellijm
7199505 1,65 per kg

3470

Voegspecie 
“Omnifill 
100WD”
- 5 kg
- wit
7172898

925
1,85 per kg

Tegellijm 
“Omnicem 
PL85 Prof”
- 5 kg
- wit
-  flexibele 

tegellijm

Speciaalvoeg “706 WD”
-  wit universeel voegmateriaal met 

versnelde afbinding voor kera-
misch wand- en vloertegelwerk, 
natuursteen en glasmozaïek

-   voor vrijwel iedere ondergrond
-  voegbreedte 3 tot max. 10 mm
-  in diverse kleuren leverbaar
7666519   5 kg  8,90  1,75 per kilo
idem  25 kg
4133047  41,55  1,63 per kilo

Uniflex “711”
-  witte, waterdichte, flexibele poeder-

tegellijm voor wand en vloertegels
-  toepassing: geschikt voor wit en 

lichtgekleurd marmer, natuursteen 
en glasmozaïek

-  voor vrijwel iedere ondergrond
-  geschikt voor natte ruimten en buiten
7664552    5 kg  12,60  2,52 per kilo
idem  25 kg
4133059      42,25  1,69 per kilo

Omnikit “Silicone”
- wit, jasmijn, zilvergrijs of grijs
- 300 ml
- neutrale, zuurvrije en schim-

melbestendige siliconenkit
- uv-bestendig
7172909/7173210/1/2 882525

u 30 x 60 x 1 cm

Graniet “Blue Pearl”
- oppervlak gepolijst
- kanten afgeschuind en gekalibreerd
- vorstbestendig
- pak = 1,12 m2   7636452
bij pallet (49,28 m2) 65,55 per m2

- zwart
- dikte 2 cm
- gepolijst oppervlak
- (l x b) vanaf 88 x 20 cm 
7305949  

Grote Grote 
keuze uit keuze uit 
vensterbanken.vensterbanken.
Marmer en granietMarmer en graniet

u 30,5 x 61 x 1 cm

Voegspecie 
“Omnifill 
B100WD”
- 5 kg
- grijs
7172900

805
1,85 per kg

825
1,65 per kg

Tegellijmen
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TrapmattenDeurmatten van rubber

Schoen-
veger
-  afm. (l x b)

35 x 27 cm
4504436

Borstelmat
“Draco” 
-  afm. (l x b)

40 x 60 cm
4175341

Deurmat 
“Curls”
-  afm. (l x b)

45 x 75 cm
- dikte 19 mm
-  binnenmat 

kokosmat
5203438

Trapmat “Portofino”
- licht beige 7249584
idem pak à 13 stuks 39,95

Vinyl Tapijt
Vinyl “Nebraska” 
- 400 cm breed
- dikte 3,0 mm
- toplaag 0,20 mm
7202901

Vinyl “Nebraska” 
- 400 cm breed
- dikte 3,0 mm
- toplaag 0,20 mm
5188720

Vinyl “Virginia”
- 400 cm breed
- dikte 3,0 mm
- toplaag 0,20 mm
7660131

Tapijt “Star”
- 400 cm breed
- bouclé
- perzik
- met textiel rug
7330329

Tapijt “Eton” 
- 400 cm breed
- hoogpolig velours
- met textiel rug
5072021

Tapijt “Shadow”
- 400 cm breed
- rood
- hoogpolig
- met jute rug
7330364

Trapmat “Paris”
- antraciet  7138445
idem pak à 13 stuks 19,99

Rubber-
ringmat
“Domino”
-  afm. (l x b)

50 x 80 cm
- dikte 22 mm
- zwart
4110740
idem 40 x 60 cm 
4110741 3,50

Deurmat 
„Welcome“
-  afm. (l x b)

40 x 60 cm
- kokos
-  groen, met

koemotief
7043448

SNO
0506 Niet denken maar doen.20 21Gegarandeerd vaste lage prijzen!

350

795

695

395

1195

649

154

692

307

Mat
“Mabotap“ 
-  afm. (l x b)

40 x 60 cm
- naturel
-  ook verkrijg-

baar op rol
-  op maat

gesneden
5101767

Trapmat “Sisal”
- naturel 4179218
idem pak à 13 stuks  89,95

3196
per strek. m

3196
per strek. m

3196
per strek. m

1496
per strek. m

2596
per strek. m

3996
per strek. m

Meer weten? Vraag het ons 
vakkundige personeel!

Tapijtlegservice
-  u kiest het tapijt en wij 

verzorgen de rest
- meten, leveren en leggen
 
Bezorgservice
Te groot? Te zwaar?
Wij bezorgen het!
- betrouwbaar
- tegen geringe kosten
  

Servicebalie
-  ons vakkundige personeel

staat u graag te woord
 

slaap-
kamer

vloerver-
warming

anti-
statisch

woon-
kamer

Laat van elk Laat van elk 
tapijt een tapijt een 
kleed maken!kleed maken!

Karpetten mix
- afm. (l x b) 170 x 230 cm
- bouclé 7112213
idem frisé 7112214  24,95

19199595

Schoon-
loopmat
“Shake”
-  afm. (l x b)

40 x 60 cm
- roest
-  in versch.

kleuren
7050980

Deurmatten van kokos

224949

per stuk

per stuk

per stuk

Karpetten Deurmatten
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050622 Deze haarden zijn op bestelling leverbaar.

Bio-ethanolhaarden

Wandhaard 
“Nouveau Grey”
-  afm. (h x b x d) 

76 x 55 x 17 cm
-  incl. bio-ethanol-

brander
7741206

Sfeerhaard 
“Avantgarde Black”
-  afm. (h x b x d) 

115 x 60 x 17 cm
-  incl. bio-ethanol-

brander
-  zowel als wandmodel als 

hangend toepasbaar
7741207

199,- 339,-

549,-

Wandhaard 
“Claudius”
-  afm. (h x b x d) 

80 x 80 x 19 cm
-  incl. bio-etha-

nolbrander
7708205

Losse voet
- staal
7708208  99,00

Wandhaard  
“Filippo”
-  afm. (h x b x d) 

90 x 90 x 20 cm
-  incl. bio-

ethanolbrander
7708202

Losse voet
- staal
7708203  129,00

749,-649,-
Wandhaard “Louisa”7708310
-  afm. (h x b x d) 60 x 78 x 19 cm
- rvs geborsteld
-  incl. bio-ethanolbrander  

HaardenHaardenBio-ethanolhaarden

Sfeerhaard
“Trento Black Granite”
-  afm. (h x b x d) 60 x 115 x 17 cm
- incl. bio-ethanolbrander 7741208

Bio-ethanol
- 1 liter
-  Bio-ethanol is een

fossiele brandstof, die 
niet schadelijk is voor
mens en/of milieu

-  Bio-ethanol roet en 
ruikt niet

7746517

119999
per flesper fles Gas- en bio-Gas- en bio-

ethanolhaardenethanolhaarden
Eenvoudig te plaatsenEenvoudig te plaatsen  in iedere woning!in iedere woning!

Demodagen Bio-ethanol:
Alblasserdam: 18-10 en 22-11,
Groningen: 11-10 en 8-11,
Kerkrade: 11-10 en 8-11,
Nieuwegein: 4-10 en 1-11,
Tilburg: 18-10 en 22-11,
Wateringen: 4-10 en 1-11,
Zaandam: 25-10, 15-11 en 29-11.

Gashaarden: 

18-10: Alblasserdam, Kerkrade en 
Nieuwegein.
25-10: Groningen, Tilburg,
Wateringen en Zaandam.

23

Gashaarden

Gashaard “Dali”
-  afm. (h x b x d) 

63,5 x 48 x 13,8 cm
- 2 kW
- zonder afvoer
- rood, wit of zwart
- zonder afstandsbediening
7514411/2/3

installatie: 475,00

Afstandsbediening
7514415  180,00

Gashaard “Kronos”
-  afm. (h x b x d) 

79 x 54 x 25 cm 
- 6 kW
- antraciet
- gesloten systeem 7514414

installatie: prijs op aanvraag

Gashaard “Briels”
-  afm. (h x b x d) 

63,5 x 48 x 13,8 cm
- 2 kW
- zonder afvoer
- rvs
- zonder afstandsbediening
7514410

installatie: 475,00 1.299,-

1.499,-

1.199,-

Complete set Salieri BazziniComplete set Salieri Bazzini

379,-379,-

379,-

Bio-ethanolbrander “Bazzini”
- voor schouw “Salieri” 7762933 199,00
Schouw “Salieri”
- afm. (h x b x d) 94,4 x 102,5 x 30 cm
7762934 180,00
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In samenwerking met de beste bedrijven uit uw 
regio ondersteunt Hornbach Montage en Installa-
tieservice uw project en garandeert een perfect 
eindresultaat.

Sauna‘s bezorgd aan huis!
Wij bezorgen sauna‘s direct aan huis (zonder extra kosten 
in rekening te brengen) tot aan de eerste deur. Vraag naar 
de voorwaarden in de winkel.

Kachels

2524 Op bestelling leverbaar. Levertijd 14 dagen.

Sfeerhaard “Caroline”
-  2.800 watt verwarmingselement
-  3 standen (1.200/2.000/2.800 watt)
- afstandsbediening
- lcd display
- 23-uurs timing
- omvalbeveiliging
- uniek design met realistisch vlameffect
- hoog verwarmingsvermogen
- met grote glasplaat als front 7481074

Sfeerhaard “Bizet”
-  afm. (l x b x d) 75 x 62 x 19 cm
-  omkeerbare lijst met 2 decors: eiken/walnoot
-  twee warmte-instellingen 1.000-2.000 watt
- model voor wandmontage- model voor wandmontage
- met afstandsbediening- met afstandsbediening
75083017508301

249,-
Sfeerhaard “Chadwick”
-  afm.(l x b x d)  93 x 92 x 30 cm
- verwarmingsvermogen 1.200 watt
- met thermostaat  
- wit
7508302

349,-

99,-99,- 29,-29,-

Professionele 
ventilatorkachel 
“EK2001”
-  3 standen: 660/

1.320/2.000 watt
-  met oververhit-

tingsbeveiliging
-  grote luchtver-

plaatsing, 
waardoor 
geschikt voor 
grote ruimtes

7481071

3995

      

Projectsauna P1
- elementsauna
- afm. (l x b x h) 194 x 194 x 199 cm
- exclusief oven
7739533    1.299,- 

idem
-  incl. 7,5 KW oven met elektronisch 

bedieningsapparaat met 
tijdselectie  7739534             1.599,-

idem
-  incl. 7,5 KW combinatie-oven 

met elektrische 
klimaatregeling

7739535    1.899,-

Projectsauna P2
- elementsauna met hoekinstap
- afm. (l x b x h) 194 x 175 x 199 cm
- exclusief oven
7739540     1.799,- 

idem
-  incl. 7,5 KW oven met elektronisch 

bedieningsapparaat met 
tijdselectie  7739541  2.099,- 

idem
-  incl. 7,5 KW combinatie-oven 

met elektrische 
klimaatregeling

7739542              2.499,-  

De wanden van deze sauna 
zijn naar eigen inzicht en 
smaak af te werken:

Projectsauna P2Projectsauna P1

na

Terrasstraler 
“TH2007”
- warmtecapaciteit 2.000 watt
- lichtcapaciteit 2 x 50 watt
- draaibaar
-  standaard verstelbaar 160 

tot 205,5 cm  7620702

119,-
- uitvoering met glasdeur
-  standaard geleverd met 2 ligbedden, 2 

hoofdsteunen, ovenbeschermrooster en 
bodemmat

- wanddikte 68 mm
-  binnenzijde van 14 mm profielhout
- voorzien van 40 mm isolatie
-  buitenzijde voorzien van 10 mm MDF

voor

De sauna die altijd past bij uw 
interieur, de project sauna

      

Nieuw en exclusiefNieuw en exclusief

verkrijgbaar bij Hornbach
verkrijgbaar bij Hornbach

3995

Keramische kachel 
“SF 1803T”
-  2 standen 900/800 watt
- met thermostaat
- koude luchtventilator
-  oververhittingsbeveiliging
- 90 graden zwenkend  
7588916

29,-

1995

1495

2495

Convectorkachel “CK2001T“
-  3 standen: 750/1.250/2.000 watt
-  met thermostaat, turboventilator
-  kan zowel hangend als staand 

geplaatst worden  7704587

Oliegevulde radiatorkachel “RK2009D”
- 2.000 watt
- traploze thermostaat
-  met indicatielampje en 

oververhittingsbeveiliging
- 3.000 watt
-  verwarmt 40 tot 120 m3

- colt top beveiliging
- CO2 beveiliging
- anti shock beveiliging
- rvs branderring  
7704588

Petroleumkachel 
“Concerto PH3000C”
- 3.000 watt
-  verwarmt 40 tot 120 m3

- tankinhoud: 4,8 liter
- colt top beveiliging
- CO2 beveiliging
-  anti shock beveiliging
- rvs branderring
7269709

Keramische kachel 
“SF1825”
-  2 standen: 900/1.800 watt
-  met thermostaat, koude 

luchtventilator, omvalbevei-
liging en oververhittings-
beveiliging

- zeer energiezuinig  
7481072

Vorstbeveiliger “CK500H”
-  afm. (h x b x d) 

24,5 x 27 x 10 cm
- 500 watt
- met thermostaat
- vorstbeveiliging
- hangend model
7269704

Schilderen
Behangen Betimmeren

Betegelen

Groot assortiment terrasverwarmers 
vindt u in de vestiging.
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Sanitairinstallatie

Kwaliteit
Hornbach-prijzen

tegen

SNO
0506

Inbouwreservoirs Bedieningsplaten Wandcloset

Inbouwreservoir “Jog”
- 3/6 liter spoelmechanisme
- dual flush
- zelfdragend  7651930

Gegarandeerd vaste lage prijzen!

Hornbach 

27

De grootste in PVC riool- en hemelwater-
afvoer. Hornbach biedt een ruime keus in 
PVC installatie materiaal. Niet alleen buis-
maten zijn ruim voorradig, ook alle hulp-
stukken zoals bochten, T-stukken en ver-
lopen zijn in ruimte mate aanwezig.

PVC

Ø 32 Ø 40 Ø 50

art. nr. prijs art. nr. prijs art. nr. prijs

100 cm 4106262 2,35 4106237 2,85 4106544 3,10

200 cm 4106263 4,70 4106264 5,20 4106071 6,75

400 cm 4179777 8,35 4105945 8,95 4105946 10,95

Ø 75 Ø 110 Ø 125

art. nr. prijs art. nr. prijs art. nr. prijs

100 cm 4106545 4,95 4106546 8,30 4106547 8,30

200 cm 4105972 8,85 4106238 16,75 4106307 16,75

400 cm 4105947 17,25 4105948 26,00 4105949 29,75

Ø 60 Ø 60 Ø 70 Ø 70

art. nr. 
grijs

prijs art. nr.
bruin

prijs art. nr. 
grijs

prijs art. nr. 
parel

prijs

200 cm 4189107 5,20 4181925 5,75 4106275 5,20 4106304 4,95

400 cm 4189108 10,40 4181926 11,50 4106197 8,35 4106174 9,40

Ø 80 Ø 80 Ø 80 Ø 100

art. nr.
grijs

prijs art. nr.
bruin

prijs art. nr. 
groen

prijs art. nr. 
grijs

prijs

200 cm 4106310 5,20 4181309 6,25 5106301 7,25 4106175 8,90

400 cm 4106198 10,40 4106292 11,50 5106302 14,75 4106199 17,70

ESL minigoot
- grijs
- 2 meter
4189117   575
idem - bruin
4189134   625
idem - 4 meter 
- grijs 4189116   1150
idem - bruin
4189133  1250

Mastgoot
- grijs
- 2 meter
4106386   450
idem - groen of bruin
4106245/50   550
idem - 4 meter 
- grijs 4106338   885
idem - groen of bruin
4106251/47  11,-

Bakgoot
- parelgrijs
- 2 meter
4106388   1650
idem - bruin
4106391   1550
idem - 4 meter 
- grijs 4106056   3295
idem - bruin
4106265  3095
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Inbouwreservoir “Duofix UP320”
- zelfdragend
- dual flush
- excl. bedieningspaneel
-  zelfstabiliserende poten
-  gereedschapsloze installatie
-  volledig geïntegreerde hoekstopkraan
-  in diepte verstelbare beugel voor 

afvoerleiding  5185385

Inbouwreservoir “Solido”
- inclusief witte drukplaat “Skate Air”
- dual flush 6-9 liter
- zelfdragend frame
- excl. bevestigingsmateriaal
- 5 jaar garantie  7570511

Inbouwreservoir “4100 Carré”
- zelfdragend
- dual flush
-  excl. bedieningspaneel  
5228990

Bedieningsplaat “Sigma 20”
- wit-glans-wit  7665197
idem - zwart-glans-zwart
7665198  65,00

Bedieningsplaat “Bolero”
- wit  7442699
idem 
-  mat chroom, glanzend chroom
7123445/7442700  55,00

59,-

129,-

139,-

179,-

Bedieningsplaat “Sigma 50”
- front in zwart of front in wit  
7665199/200

159,-

Wandcloset “Milan”
- diepspoel
- wit
7119384  

Wandcloset 
“Subway”
- diepspoel
- wit
7119384  

219,-

25,-

149,-

Wandcloset ”Artic”
- diepspoel
- wit
- excl. toiletzitting
7119384  

PVC buis
- Ø 40 mm  
- lengte 2 meter
- grijs
4106264

552020
89,-89,-

45,- bijv. wit

Bedieningsplaat “Samba”
- t.b.v. Geberit-inbouwreservoir  
- wit  5006276
idem 
-  glanzend chroom, mat chroom
5006280/5032350  49,00

3750
bijv. wit

NIEUWNIEUW
in het assortimentin het assortiment

Kijk voor meer informatie en aanmelding* 
op www.hornbach.nl,
*  Via Primeline. Toetsing en registratie BKR, te Tiel.

Sterke kaart. Voor sterke prestaties.
Nú kopen, over 3 maanden betalen.
0% rente, geen kosten.*

bijv. wit-glans-wit

ProjectWereld-
kaart:

Bijpassend 
bedieningspaneel “Aplite” 
- wit
- dual flush  7651931  19,00
idem mat of glanzend chroom 
7651932/3  29,00

NIEUWNIEUW
in het assortimentin het assortiment
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Betaalbaar design
Strak en modern design, bereikbaar voor iedereen. Een sfeervolle badkamer 
volgens de laatste innovaties. Eindeloos combineerbaar en inzetbaar.
Direct uit voorraad leverbaar. 

1

2 3

4

5

85,-
Wandkast 
-  afm. (h x b x d)

70 x 30 x 20 cm
- 1 deur
7709919 

1

119,-
Onderkast 
-  afm. (h x b x d)

72 x 30 x 33 cm
- 1 deur
- 1 lade
7709920 

2

139,-
Wastafelonderkast
-   afm. (h x b x d)

53 x 60 x 33 cm
- 2 deuren
7709924 

3

159,-
Spiegelkast 
-  afm. (h x b x d)

70 x 60 x 20 cm
- 2 deuren
- 1 lamp
7406672

4

219,-
Hoge kast 
-  afm. (h x b x d)

185,5 x 30 x 33 cm
- 2 deuren
- 1 lade
7709918 

5

Highboard*
-   afm. (h x b x d)

90,5 x 30 x 33 cm
- 1 deur
- 2 laden
7709921 149,-
Wandkast*
-   afm. (h x b x d)

70 x 53 x 20 cm
- 2 deuren
7709922 139,-
Wastafelonderkast*
-   afm. (h x b x d)

72 x 52 x 33 cm
- 2 deuren
- 1 lade
7709923 199,-

BadmeubelserieBadmeubelserie
“Leona”“Leona”

* niet afgebeeld Gegarandeerd vaste lage prijzen!28 29

Badmeubel “Julius”
- afm. (b x d x h) 60 x 46 x 61,5 cm
- afm. spiegel 70 x 50 cm
- grijs eiken
- keramische wastafel
- softclose-lade
- inclusief afvoerplug en sifon
- 2 jaar garantie
7672478

Afgesproken:

Geen lokkertjes.
Alles
voordelig!
Geen aanbiedingen.
Altijd
voordelig!
Geen teleurstelling.
Gegarandeerd
voordelig!

Vaste lage 
prijzen.
Gegarandeerd!

Wanneer u een identiek (voorraad)artikel 
bij een concurrent of internetaanbieder* 
binnen Nederland voor een lagere prijs 
vindt, verzoeken wij u het bewijs (bij 

10%
een internetaanbieder de webpagina incl. btw en 
bezorgkosten) mee te nemen naar een van onze 
vestigingen. Wij betalen u het prijsverschil terug, 
plus 10% korting op de laagste prijs...

...dit geldt gegarandeerd óók bij kortings-
acties en aanbiedingen van onze concurrenten!

* Mits aangesloten bij Thuiswinkel Waarborg of Q-shops.

* niet afgebeeld

199,-199,-

721,-721,-
Serie “Leona”Serie “Leona”
complete set, zoals afgebeeld**complete set, zoals afgebeeld**

** excl. accessoires, wastafel en kraan
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Handdoekhouder 
“Vork-mes”
- mat chroom
7452654

Spoelbakken en kranen, een kleine greep uit ons assortiment.

350

169,-

Opbouwspoelbak
“Quadrato” 
-  afm. (l x b x d)

44 x 44 x 22 cm
- rvs
-  incl. korfplug

en overloopset
3887653

SNO
050630

Spoelbaksifon
- 1 1/2”x 40 mm
1392901
idem 1 1/2” x 50 mm
1393006 5,50

550

  Maak gebruik van 
onze zaagservice.

 Precies op maat gezaagd!
Wij zagen voor u tot op de 
millimeter nauwkeurig:
-  keukenwerkbladen met hoek-

verbindingen en uitsparingen 
voor fornuis en spoelbak

-  bladen met kunststof toplaag
- houten bladen
-  de door u opgegeven maten

2.1. Kraan monteren

Monteer de afvoer en 
overloop aan de spoelbak.
Plak afdichtingstape 
nauwkeurig aan de rand 
van de uitsparing.

Spoelbak 
plaatsen

Boor in elke hoek een 
gat van 10 mm. Zaag met 
een decoupeerzaag het 
gemarkeerde gedeelte 
uit het werkblad.

Uitsparing voor 
spoelbak maken

Schuif de kraan met een 
zachte afdichtingsring door 
het gat en bevestig hem 
van de onderkant met een 
harde afdichtingsring en 
een moer. 

3.
Keukenwerkbladen Spoelbak inbouwen.

Vele decoren 
 in onze 
filialen 
verkrijgbaar.

350

Bestekbak
“Innova”
- 50 cm, wit
4115960
idem 60 cm
4115961 3,95

Opbouwspoelbak 
“Rond”
- Ø 43,5 cm
- diepte 17 cm
- rvs
- incl. stop
419779535,-
Opbouwspoelbak 
“Rechthoek”
-  afm. (l x b x d)

43,8 x 37,8 x 16 cm
- rvs
- incl. stop 4198005
idem met korfplug
4198006 55,0045,-

19,-

75,-

79,-

Project

Keukentuning

Gegarandeerd vaste lage prijzen!

99,-

Eenhendel keukenmeng-
kraan “Mamba”
- messing
- keramische afsluiter
-  met uittrekbare handdouche 

voor afwas
- 5 jaar garantie
7085382

Eenhendel keuken-
mengraan “Trofeo”
- chroom
- 5 jaar garantie
7085367

Keukenkraan
“Old fashion”
- staand
- verchroomd
3799539

Keukenkraan
“Elbe”
- chroom
-  eenhendel

mengkraan
- 3 jaar garantie
1355835

Kleine prijzen - grote uitstraling. 
Wij maken uw keuken weer top!

Opbouwspoelbak 
“Skypper”
- 1-1/4
-  afm. (l x b) 

61 x 48 cm
- rvs
- met korfpluggen
7124936125,-

Zeer luxe en complete keuken met 
natuurstenen werkblad en modern wit kaderfront.

6.467,-6.467,-
50754725075472

incl. composietstenen werkblad

incl. combimagnetron
incl. schouwkap 90 cm
incl. 5-pits gaskookplaat

incl. koelkast 123 cm
incl. vaatwasser

incl. Bosch apparatuur
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 Onze tip:
BELANGRIJK: De boiler mag 
pas op het stroomnet worden 
aangesloten nadat alle water-
toevoeren (blauw/blauw-rood/
rood) zijn aangesloten en de 
haakse afsluiter geopend is. 
Verder moet het reservoir met 
water gevuld zijn!
Sluit de boiler dan pas op het 
stroomnet aan!

 Onze tip:
Dankzij een ultramoderne 
koel**techniek en een 
speciale isolatie bereiken 
alle koel- en vrieskasten 
de vereiste verbruiks-
waarden van de energie-
efficiëntieklasse A. Dat wil 
zeggen: kostenbesparend, 
milieuvriendelijk en 
zuinig! 

Daalderop “close in” 
boiler
-  afm. (h x b x d) 

45 x 30 x 29 cm
- inhoud 15 liter
- 2.200 watt
-  instelbereik 

temperatuur 5-80º
- opwarmtijd 26 min.
4159220 

Daalderop “close-in” 
boiler
-  afm. (h x b x d) 

ca. 45 x 30 x 29 cm
- inhoud 10 liter
- 2.200 watt
-  instelbereik 

temperatuur  5-80º
-  verbruik/voll. 

opwarming 0,9 KWh
- opwarmtijd 26 min
4151004  

Warmwasser Kaltwasser

Eckventil

Daalderop “Hott Fill”
- 10 liter
- 500 watt
- temperatuurbereik 5-80º
- onderhoudsvrij
-  5 jaar garantie

op koperen ketel
4159219

359,-

Close in boiler “Easy”
- 5 liter
-  met compleet 

aansluitpakket 
en inlaat-
combinatie

7606360 

Schouwkap en 
kookplaat inbouwen

Warmwat er 
installati e

 Onze tip:
A   Afzuigkap zonder af-

voer naar buiten
De lucht wordt door een
koolstoffilter gezuiverd en 
terug de keuken in geblazen.

B  Afzuigkap met afvoer 
naar buiten
De lucht wordt door een 
afvoerkanaal afgezogen en direct
afgevoerd naar buiten of in een 
ventilatieschacht.

A B

Wandschouwkap 
“Fresco”
- 60 cm
- rvs
- met randafzuiging
- highperformance motor
- 3 snelheden
7641084

499,- 99,-
Box Profi 
gaskookplaat 
“PGA 400”
- 50 x 74 x 4 cm
- 5 branders
- met bovenbediening
- rvs
- gietijzeren pandragers
7226887

149,-

Wandschouwkap 
“Sola 60”
- rvs
- 60 cm
- met glasluifel
- 3 snelheden
- metalen vetfilters 7641085  
idem 90 cm
7641086       169,00

Modesto II “slide in” boiler
-  afm. (h x b x d) 

14,3 x 46 x 46 cm
- inhoud 10 liter
- 2.000 watt
-  instelbereik 

temperatuur 10-75º
- incl. aansluitset
-  past onder de keukenplint, 

daardoor geen ruimteverlies 
in uw keukenkastje

7176612 

269,-

169,-

159,-

u Energielabel A

Koelkast “PKB 210”
-  inbouwmaat (h x b x d)

1025-1030 x 560-570 x 550 mm
-  inhoud koelgedeelte 145 liter
- inhoud vriesvak 17 liter
- automatische ontdooiing
- 3 glazen draagplateaus
- met verlichting
5095113 

u Energielabel A

Koelkast “PKB 110A”
-  buitenmaat (b x h x d) 

54 x 87,5 x 54 cm
-  inhoud koelkast 

114 liter
-  inhoud vriesvak 

17 liter
- automatische ontdooiing
- glazen draagplateaus
5090135  

u Energielabel A

Koel-vriescombi-
natie “PKB 400”
-  inbouwmaat 

(h x b x d) 
177,5/178 x 56/57 
x 55 cm

-  inhoud koelkast 
203 liter

-  inhoud vriesvak 
69 liter

-  glazen 
draagplateaus

- 3 vrieslades
5090138  

u Energielabel A

Onderbouwkoelkast 
“PKB 510”
- incl. vriesvak
-  inbouwmaat  (h x b x d)

82/90 x 60 x 55 cm
- inhoud koelkast 105 liter
- inhoud vriesvak 21 liter
-  automatische ontdooiing 

koelgedeelte
- 3 glazen legplateaus 5095123   

Vaatwasser “DIF 14”
- volledig geïntegreerd
-  afm. (h x b x d) 82 x 59,5 

(inbouw 60 cm) x 57 cm
- 4 programma’s
- 12 couverts
- geluidsniveau 53 dB
- verstelbare bovenkorf
7648958

399,-

299,-

449,-

459,-

349,-

369,-369,-
Wandschouwkap “Airo”
- 60 cm breed
- rvs
-  afzuigcapaciteit 500 m3/u
-  geschikt voor afvoer naar 

buiten of recirculatie
-  metalen vetfiltercassettes
-  2 x 40 watt verlichting
-  frontbediening met 

druktoetsen
-  geluidsniveau 52 dBA
7403213
idem  - 90 cm breed
7277269  119,00

99,-

u Energieklasse AAA

Koelkast en 
vaatwasser aansluiten

Gaskookplaat 
“CK4”
- rvs
- 4-pits
- 60 cm breed
-  geëmailleerde 

pannendragers
- met vonkontsteking 
7641082  
idem 5-pits, 70 cm breed
7641082              239,00            

Gegarandeerd vaste lage prijzen! Niet denken maar doen.

warm water koud water

afsluitkraan

laag energieverbruik

hoog energieverbruik

175,-
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Vensters

Standaard:Standaard: Exclusief:Exclusief:

Gegarandeerd vaste lage prijzen! Niet denken maar doen.34 35

Draai-/kiepvenster
- wit
- links- of rechtsdraaiend
- kunststof ommanteld
- hoge weerbestendigheid
- geluidswerend 35 dB
- inclusief isolatieglas
- exclusief greep
-  2 jaar garantie 

op de techniek
-  5 jaar garantie 

op het glas

afm. (b x h) art. nr. prijs
60 x 60 cm 4196461   99,00
75 x 75 cm 4196463 120,00
90 x 60 cm 4196465 105,00
90 x 90 cm 4196467 145,00

90 x 120 cm 4196469 165,00
95 x 120 cm 4196471 170,00

100 x 100 cm 4196473 150,00
105 x 120 cm 4196475 180,00
105 x 135 cm 4196477 190,00

afm. (b x h) art. nr. prijs
50 x 60 cm 7583563 225,00

80 x 100 cm 7583556 305,00
100 x 80 cm 7583560 305,00

100 x 100 cm 7583562 319,00
100 x 120 cm 7583558 359,00

Houten raam “Meranti”
- draai-/kiepraam
- links- of rechtsdraaiend 
- uit voorraad leverbaar
Diverse andere afmetingen 
en houtsoorten op bestelling, 
levertijd ca. 6 weken

7583744 7583748 7583753 7583758

vuren 
(7583744)

meranti 
(7583748)

lariks 
(7583753)

eiken 
(7583758)

profielvorm recht recht recht recht

diepte 68 mm 68 mm 68 mm 68 mm

beslag draai/kiep draai/kiep draai/kiep draai/kiep

garantie 5 jaar 5 jaar 5 jaar 5 jaar

glas Ug 1,1 
KW A

bijv. afm. 100 
x 100 vanaf 
302,00

bijv. afm. 100 
x 100 vanaf 
433,00

bijv. afm. 100 
x 100 vanaf 
477,00

bijv. afm. 100 
x 100 vanaf 
607,00

bijv. afm. (h x b)
60 x 60 cm

Standaard Exclusief
profielvorm recht recht
profielkamer 3 5
diepte in mm 58 70
beslag draai/kiep draai/kiep
KOMO-keurmerk ja ja
garantie 5 jaar 5 jaar

glas Ug 1,1
kwaliteit  A

Uw = 1,38
bijv. afm. 
100 x 100 cm 219,-

Uw = 1,38
bijv. afm. 
100 x 100 cm 241,-

99,-99,-

Ruime keuze aan passende 
decoratieve glasbouwstenen 

Glazen 
wanden 
bouwen 
met een systeem.
Het BLOCK LOCK-systeem is 
bij uitstek geschikt om deco-
ratieve glazen wanden een-
voudig, snel en schoon op te 
bouwen. Met behulp van een 
eenvoudig systeem bespaart u 
niet alleen tijd maar ook geld. 

8989,-,-
Alle setartikelen zijn ook 
los verkrijgbaar

BLOCK LOCK-box voor 40 of 50 
glazen bouwstenen.
De “Starter Set” 
Het systeem wordt in pakketten van 40 of 50 
glazen bouwstenen geleverd. Ieder pakket 
bevat dan behalve de benodigde profielen  
ook genoeg speciale lijm in kitkoker voor 
het opbouwen van een wand.  5242090 
idem, voor 50 stenen
5242091 99,00

BLOCK LOCK
- kunststofprofiel
- voor horizontale inbouw
- lengte: 116 cm 7127247  
idem, voor verticale inbouw
- lengte: 18 cm 7127248     

U-profiel
- rvs geborsteld
- afm. 2,20 meter 5118333

BLOCK LOCK-montagekit
- 300 ml
-  lijm voor BLOCK LOCK 

profiel 5118344

Setprijs Setprijs 
voor 40 stenenvoor 40 stenen

275

1,-
750

25,-
Na het opbouwen van de glazen wand met 
het BLOCK LOCK-systeem kunt u afvoegen 
met een flexibel voegmiddel. 

117070Glasbouwsteen
“Wolkendecor”
- transparant wolk
-  afm. (l x b x d) 

19 x 19 x 8 cm
5154696

art. nr. kleur prijs
7127732 transparant wave 2,00
7125230 transparant 

regendruppel
2,00 

7127733 turquoise wolk 3,50
5154694 blauw wolk 3,50

Glasbouwsteen
-  afm. (l x b x d) 

19 x 19 x 8 cm

Een uitgebreid assortiment 
vindt u in deze brochures. 
Nu in alle filialen.
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Systeemtrap “Columna” 
De variabele systeemtrap met de vele mogelijkheden.
Doordachte kwaliteit en nauwkeurige afwerking geven dit 
model zijn uitstraling. Onderconstructie gegoten uit alumini-
um, metallicgrijze gepoedercoate leuningen met hardhouten 
handleuning en loodrechte balusters van roestvrij staal. 

Verschillende trapmodellen

2000 verschillende deuren, waarvan 30 op voorraad. HORNBACH biedt u een uitgebreide keuze aan deuren: minstens 30 binnendeur varianten, 
zowel rechts- als linksdraaiend, staan klaar op voorraad om direct mee te nemen. En nagenoeg 2000 deurvarianten zijn op korte termijn leverbaar. Onze vakkundige adviseurs 
en uitgebreide informatie helpen u bij uw keuze. Om uw aankoop compleet te maken bieden wij u niet alleen de artikelen, adviezen en informatie maar ook een goede service.

36 37

Ruimtebesparende 
trap “Schwerin” 
- breedte 55 cm
- vurenhout
- �verdiepingshoogte  

tot 286 cm
- 12 treden
- �min. vloeruitsparing 

150 x 60 cm
- treediepte 13,6 cm
- met leuning
 5031266

Model Columna 1/4 naar links gedraaid.
- �verdiepingshoogte tot 292,5 cm (met aanvullende 

treden max 337,5 cm) 
- �maximaal aantal treden is 14 (uitvering is 12)
- breedte 74 of 90 cm (afbeelding 74 cm)
- afmeting trede 70/86 x 26 cm
- �treden uit grenen of beuken, gebeitst of gelakt  

(afbeelding beuken gelakt)
- ook in kersen of walnoot leverbaar 
1470162

Prijsdoorbraak

Boarddeur
- �afm. (b x h)  

83 x 201,5 cm
- stomp
- voorbehandeld
- incl. slotgat
- �in diverse afme-

tingen leverbaar
4104956

1950
Bij HORNBACH bent u aan het juiste adres als u een goede 
keuze wilt maken bij de aanschaf van uw deuren. Wij hebben 
een ruime voorraad aan deuren,  
zodat u vandaag nog met  
uw klus kunt beginnen.

Jarenlang plezier met 
een deur van Hornbach.

Boardpaneeldeur 
“HBP-4P”
- 4-paneels deur
- afm. (l x b) 83 x 201,5 cm 
- �stompe uitvoering
- �excl.  

beslag
7760849 45,-
Boardpaneeldeur 
“HBP-2R”
- �2-ruits luxe board-

paneeldeur
- houtnerfstructuur
- �afm. (l x b) 83 x 201,5 cm
- �stompe  

uitvoering 
- �excl.  

beslag
7760861 90,-

Boardpaneeldeur 
“HBP-4R”
- �4-ruits luxe board-

paneeldeur
- gladde uitvoering
- �afm. (l x b) 83 x 201,5 cm
- �stompe  

uitvoering 
- �excl.  

beslag
7760879 99,- 12295

Ruimtebesparende trap “Berlin ahorn” 
- �leuning met metalen spijlen van rvs  

en balusters van gepoedercoat staal
- houten leuning met stalen verbinding 
- maximale hoogte 315 cm
- trapbreedte 64 cm 
- �ook in de kleuren grenen, beuken, 

eiken, berken, kersen en  
walnoot verkrijgbaar. 

- leverbaar op bestelling 
- levertijd ca. 14 dagen  
1470162 999,-

trap vanaf

1.270,-
trap vanaf

Ruimtebesparende trap  
“Dublin walnoot” 
- �een voordelige middenboomtrap  

met volle treden 
- compleet met 12 treden en een leuning 
- maximale hoogte 270 cm 
- �trapbreedte 61 cm
- �ook in de kleuren berken  

en kersen verkrijgbaar
- op bestelling leverbaar 
- levertijd ca. 14 dagen
1470162     

zoals afgebeeld

Passend deurbeslag uit voorraad van onze vestigingen leverbaar.

2.344,-
Boardpaneeldeur 
“HBP-2P”
- 2-paneels deur
- houtnerfstructuur
- afm. (l x b) 83 x 201,5 cm
- �stompe  

uitvoering
- �excl.  

beslag
7760888

69,-

Op bestelling leverbaar.

Deurenfolder
Een compleet overzicht van 
ons deurenassortiment kunt 
u gratis afhalen in een van 
onze vestigingen.

gratis!
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Vochtvreter “Ultra”
-  bestrijdt condens, 

vocht en muffe geurtjes
- incl. 1 gratis navulling
5216211

Frisse lucht

Tochtband voor 
ramen en deuren
- wit
- in verschillende profielen
- 6 m  7442657

Tochtband voor 
ramen en deuren
- bruin
- in verschillende profielen
- 6 m 7442658

Brievenbus-
afdichting
met borstel
- wit en bruin
- afm. 33,5 x 8 cm 
7442671

u Niet goed, geld terug

1195

250 350

250

Wintertip! Dicht uw deuren en ramen 
vroegtijdig af.

Navulling 
vochtvreter 
“Ultra”
-  3 x 1 kg
5164708 3,99 per kg 1195

Vochtvreter
“Ocean”
-  luchtverfrisser 

en vochtbe-
strijder in één 

- incl. 1 navulling
5107108 575

u 1 gratis extra navulling

A

B

C

D

F

Goed hang- en sluitwerk
         een veilig gevoel!

AXA-kogelscharnier SKG**
- afm. 89 x 89 mm
- rvs 
- met dievenpennen
- per 2 stuks 4189839  33,90   

NEMEF-veiligheidsgarnituur 
kruk/kruk SKG**
- aluminium geëloxeerd
- bijzonder geschikt voor achterdeuren
- 3-boutsbevestiging in stalen nokken
- afm. schild 190 x 50 mm
- PC 55/72 4164564/5  43,20  

NEMEF-veiligheids-
cilinderslot SKG**
- dagschoot omkeerbaar
- voor- en sluitplaat rvs
-  nachtschoot met 2 stalen 

beveiligingsstiften
- krukgat/cilindergat 55 mm
- met sluitkom
4118974   52,50                     

NEMEF-veiligheidsraamsluiting 
50PK SKG*
- aluminiumkleur F1
-  plat model met nok voor 

kierstand
-  vergrendeling in sluitplaat 

voor haakconstructie
- kunststof afdekkap
- compleet met sleutels en sluitplaat
- links /rechts 4176296/7  30,40   

Cilinderslot 
t.b.v. raamuitzetter
4118544 13,55

Secubar flexbuis SKG*
- wit
-  geschikt voor plaatsing achter bovenlichtjes,

kelderramen, etc.
- past op hoogte 15 t/m 35 cm
- breedte max. 100 cm (inkortbaar)
4178724  11,25 

A -voordeurbeveiliging B - achterdeurbeveiliging

C - raambeveiliging

D - bovenlichtbeveiliging

E/F -  beveiliging voor dubbele 
deuren en ramenNEMEF-veiligheidsprofielcilinder 

111/7  SKG**
- messing vernikkeld
- sleutelbediening aan beide zijden
- met boorbelemmering aan één zijde
- lengte cilinder 61 mm
- 3 sleutels 4157855  28,50
per 2 (gelijksluitend) 4179422  56,70

NEMEF-dievenklauwen SKG
- per 3 stuks 4143539               3,45 
 

NEMEF-kruk espagnolet
- 7E1/2 34 RS/LS
4118869  16,50

NEMEF-espagnoletbeveiliger
- 2.809 SKG
- afsluitbaar met cilinder
4118961  51,30  

NEMEF-staaf t.b.v. espagnolet
- 9 x 1.500 mm 4118867  12,05          
- 9 x 2.250 mm 5073203  16,35 

NEMEF 3-puntssluiting SKG**
- doornmaat 65 mm
- dagschoot omlegbaar
- cilinderbediend
-  incl. sluitkommen en 

sluitplaten
5073198 129,00      

NEMEF-veiligheidsgarnituur 
kruk/knop SKG**
- aluminium geëloxeerd
-  bijzonder geschikt voor 

voordeuren
- 3-boutsbevestiging in stalen nokken
- afm. schild 190 x 50 mm
- PC 55/72 4164562/63  43,20  

NEMEF-combi-uitzetter 
“2040/17”
- incl. sleutel
- SKG
4508875  36,00 

Secustrip “T3”
-  anti-inbraakstrip voor 

naar buiten draaiende deuren
- lengte 211,5 cm
- wit
- SKG2 politiekeurmerk ‘Veilig Wonen’
4117797  49,45

Je ziet het voor je.
Dus kun je het maken. 

Project-Project-
wedstrijdwedstrijd
Laat zien wat jij dankzij je voorstellings-
vermogen en je kunde hebt gepresteerd.
Bij de Hornbach projectwedstrijd*!

Stuur een mail met foto’s en eventueel schetsen/teke-
ningen van jouw project  in je huis of tuin. (vóór en 
na). De 5 beste inzendingen ontvangen een HORNBACH 
cadeaubon t.w.v. € 1.000,-. 
Dus, handen uit de mouwen en aan de slag! Insturen 
kan t/m 15 december 2008.

*  Meer info en deelnamevoorwaarden op 
www.hornbach.nl/projectwedstrijd. 

€€  1.0001.000
Maak kans op Maak kans op 

1 van de 5 1 van de 5 

cadeaubonnen 
t.w.v.

cadeaubonnen 
t.w.v.

E

Borstelstrip 
25 mm
- aluminium
- zwart
- 2 m 7442651

11119595
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Licht uit ... spot aan 

Spot “Ona”
-  afm. 7,5 

x 17 cm
-  antiek 

bruin
- G9, 1 x 40 watt 
7284805  16,95 

        

Spot “Ben”
- Ø 9 cm
- mat/chroom
- GU10, max. 50 watt
7287654  8,95

Spot 
“Tukon 1”
- afm. 7 x 16,5 cm
- mat nikkel
-  GU10, 

max. 50 watt 
7076351  15,95

Spot “Skip”
- afm. 9,8 x 9,8 cm
- geborsteld alu/chroom
- GU10, 1 x 50 watt
7284851  16,95

Heeft u onze spots al gespot?
Spot “Riva”
- Ø 8,5 cm
- geborsteld staal
- GU10, max. 50 watt 
5137662 11,95

Spot “Toko”
- Ø 5 cm
-  chroom/

zwart
-  mini GU10, 

max. 35 watt
7450979 16,95

Verlichting

Spot 
“Kos”
- Ø 11,5 cm
- geborsteld staal/matglas 
- GU10, max.50 watt
5091060 9,95

Spot “Lava”
- Ø 8,5 cm
- oud koper
- E14, R50, max.40 watt 
5216373 9,95

Spot 
“Twinny”
-  afm. 

6,5 x 12 cm
- mat chroom/chroom
- GU10, max. 50 watt 
7283930 19,95

Spot 
“Bok”
- afm. 9 x 9 cm
- aluminium
- G9, max. 40 watt
7317386 29,95

Spot “Glasflex”
- afm. 9 x 9 cm
-  mat chroom/

glas
- GU10, max. 50 watt
7450978 23,89

Spot “Glamour”
-  afm. 

9 x 9 cm
-  chroom/

zwart
- GU10, max. 50 watt
7473396 19,95

Spot 
“Xcite”
- Ø 9 cm
-  chroom/wit
- GU10, max. 50 watt
7511851 26,95

Hanglamp 
“Cristallo”“Cristallo”
- breedte: 120 cm- breedte: 120 cm
- 9-lichts- 9-lichts
-  E14, max. 9 x 40 watt-  E14, max. 9 x 40 watt
73335337333533

Spot “Beluna”
- afm. 6,5 x 13 cm
- mat nikkel
- E14, R50, max. 40 watt
7523605 11,95

Kap t.b.v. Kap t.b.v. 
“Cristallo” “Cristallo” 
9-lichts9-lichts
- breedte: 120 cm- breedte: 120 cm
- organza zwart- organza zwart
76875487687548

Uitgebreide brochure binnenverlichting. 
gratis verkrijgbaar in de bouwmarkt. 

Spot 
“Atiko”
- afm. 11 x 11 cm
- aluminium
- GU10, max. 50 watt 
5216395 19,95

Spot 
“Alto”
- afm. 6,5 x 12 cm
- mat nikkel
- G9, max. 40 watt
7065737 18,95

Spot 
“Dakar”
- afm. 6,5 x 10,5 cm
- mat nikkel/matglas
- E14, max. 40 watt
7523615 11,95

Spot “Icarus”
- Ø 10 cm
-  roestbruin/mat 

messing
-  GU10, 

max. 50 watt
7473401 14,95

Spot “Mezzo”
- Ø 8,5 cm
-  mat chroom/

matglas
-  E14, R50, max. 

40 watt 7550682 10,95

Spot 
“Newton”
- Ø 12 cm
- chroom
- GU10, max. 50 watt
7287634 17,95

Hanglamp Hanglamp 
“Impero chroom”“Impero chroom”
- Ø 20 cm- Ø 20 cm
- 1-lichts- 1-lichts
- E14, max. 40 watt- E14, max. 40 watt
7687542

Hanglamp Hanglamp 
“Impero chroom”“Impero chroom”
- breedte: 120 cm- breedte: 120 cm
- Ø 20 cm- Ø 20 cm
- 3-lichts- 3-lichts
-  E14, max. 3 x 40 watt-  E14, max. 3 x 40 watt
76875437687543

44449595

99999595

454590901391399595

42429595

Hanglamp Hanglamp 
“Impero chroom”“Impero chroom”
- Ø 40 cm- Ø 40 cm
- 3-lichts- 3-lichts
- chroom- chroom
-  E14, max. 3 x 40 watt-  E14, max. 3 x 40 watt
73335347333534 99999595

Wandlamp “Impero”Wandlamp “Impero”
- afm. 18 x 16 cm- afm. 18 x 16 cm
- 1-lichts- 1-lichts
- E14, max. 40 watt- E14, max. 40 watt
74429467442946
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Slechts een kleine greep...
Kroonluchter 
“Maria Theresa”
- Ø 60 cm
- 5-lichts
-  met bruine organza kap, zilveren 

organza kap, zwarte organza kap 
of rode organza kap

- E14, max. 5 x 40 watt
7333531/30/7086290/59

uit ons reusachtige assortiment 

Verlichting

Plafonnière “Aste Girate”
- Ø 40 cm
- champagne glas
- E27, max. 2 x 40 watt
4503040 49,95

Plafon-
nière 
“Greca”
- Ø 30 cm
- Grieks glas
- E27, max. 60 watt 
4184531 19,95

Kroonluchter 
“Maria Theresa”
- Ø 30 cm
- 3-lichts
- E14, max. 3 x 40 watt 
7333536

Plafon-
nière 
“Tesoro”
- Ø 15 cm
- melkwit glas
- E14, max. 40 watt
7086255  6,95

Plafon-
nière 
“Emilio”
- Ø 25 cm
- melkwit glas
- E27, max. 60 watt 
5077408  12,95

Plafonnière “Piet”
- afm. 29 x 29 cm
- rood/zwart/wit glas
- E14, 2 x 40 watt 
7278229 26,95

Plafonnière “Auriga”
- afm. 30 x 30 cm
- mat nikkel
- R7S, max. 100 watt 
7044973 39,95

Plafon-
nière 
“Viva”
- Ø 41 cm
- mat g;as
- E27, max. 100 watt
5028405  27,95

Plafon-
nière 
“Kim”
- Ø 30 cm
- champagne glas
- E14, max. 40 watt 
5078661 24,95 Vloerlamp 

“Maria Theresa”
- hoogte 141-174 cm
- Ø kap 44 cm
-  metaal/glas, zwarte 

organza kap
-  E14, 3 x 40 watt 

met dimmer
7687546

Kroonluchter 
“Maria Theresa”
- 2 x 3-lichts
- zwarte organza kap
- E14, max. 6 x 40 watt
7687544

Plafon-
nière 
“Imo”
- Ø 32 cm
- geborsteld staal
- E27, max. 60 watt 
7087008  17,95

Plafon-
nière 
“Sole”
- Ø 60 cm
- roestkleurig/gebruind glas
- E27, max. 60 watt 
7383999  79,00

Plafon-
nière 
“Luna”
- Ø 60 cm
- roestkleurig/gebruind glas
- E27, max. 60 watt
7383997  79,95

Plafonniere 
“Primavèra”
- Ø 35 cm
-   roestkleurig/

marmer glas
- E27, max. 60 watt 
4192363 44,95

Plafonnière 
“Input”
- afm. 30 x 30 cm
- rood/wit glas
- E27, max. 2 x 60 watt 
7523618 67,95

399595

1491499595

79799595

Kroonluchter 
“Maria Theresa”
- Ø 85 cm
- 28-lichts
- E14, max. 28 x 40 watt 
7687540 450,-450,-

Niet denken maar doen.

Plafonnière 
“Ceste”
- Ø 40 cm
- metaal/glas
- E14, 6 x 40 watt
7687541  109,95

Plafonnière 
“Foglia”
- Ø 51
- metaal/glas
- E14, 4 x 40 watt
7687536  74,95

9995

Kroonluchter 
“Maria Theresa”
- Ø 75 cm
- 18-lichts
- E14, max. 18 x 40 watt 
7687539 2692699595

Plafon-
nière 
“Bora”
-  afm. 28 

x 28 cm
- staal
- E14, max. 2 x 40 watt 
5216407 29,95
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SAT Coaxkabel 
- 10 meter
- wit
- 2-voudig afgeschermd 
0822651
idem, 25 m
0822877   7,69

SNO
0506Gegarandeerd vaste lage prijzen!44

Audio- en videotoebehoren  
  

45

GroepenkastenDigitale satelliet-
ontvanger
-  alleen voor free-to-air 

ontvangst
- 2 scartaansluitingen
- led-display
- 4000 kanalen opslag 
7562749

art. nr. 2/4-polig automaten prijs

7641393 2 3 319,95
7641394 2 4 349,95
7641395 2 6 399,95
7641396 4 6 499,95

Attema Groepenkasten
-  allemaal voorzien van 2 aardlekschakelaars
-  allemaal voorzien van 1 hoofdschakelaar

STP-netwerkkabel
cross-over
- 5 meter
- rood
7303171
Idem, 10 m
7303169 12,95

895

Beeldsignaal- 
aansluitkabel
- 2 meter
- digitaal
-  HDMI-A-stekker/ 

DVI-D-stekker
7632403
Idem, 
-  HDMI-A-stekker/ 

HDMI-A-stekker
7632401 28,95 2795

bijv. 5 m

1395

STP-netwerk-
kabel
- 5 meter
- blauw
7303168
Idem, 10 m
5219229 18,95

bijv. 5 m

Optische aan-
sluitkabel
- 1,5 meter
-  Toslink-stekker/

stekker
5017111

995

Voedingskabel
- 1,5 meter
- zwart
0825990

309

YUV beeld-
componentenkabel
- 2 meter
- 3 x Cinch-stekker- 3 x Cinch-stekker
7632397

895

44449595

Coax aansluitsnoer 
- 1 meter
- 100 Hz
- wit
- IEC-stekker/bus 
5191458  
idem, 3 m  5191460  3,95 295

Videokabel 
-  1 x Cinch-stekker
- 1,5 meter 
5244461  259

Signaal-
versterker 
- 18 dB
-  2 x tv of radio

op één antenne 
0821147  2995

Signaal-
versterker 
- 30 dB
-  tv-kabel en 

tv-antenne
0821330  5995

Signaal-
versterker 
- 16 dB
-  2 x tv of radio 

op één antenne
5098355  2795

Signaal-
versterker 
- 8 dB
-  2 x tv of radio 

op één antenne
0821158  2495

Scart-
verdeler 
- 2-voudig
-  1 x stekker/ 

2 x bus
0826211  499

Scart-
verdeler 
- 5-voudig
-  1 x stekker/ 

5 x bus
0826324  695

Tv-splitter 
- breedband
-  uitgang met coax-stekker 

IEC169-2
-  opzetbaar op antennedoos 

DIN45330
- frequentiebereik 150 MHz
0821614  619

309
bijv. 10 m

Tv-splitter 
- kunststof
5191392  199

Tv-splitter 
- metaal
5191394  249

Profes-
sionele
merken
Topkwaliteit voor topprijzen

Attema Hoofdschakelaar
- 40 ampère

Attema Aardlekschakelaar
- 40 ampère

1695

art. nr. 2/4-polig automaten prijs

7641389 2 3 369,95
7641386 2 4 349,00
7641387 2 6 379,00
7641388 4 6 499,95

ABB Groepenkasten
- allemaal voorzien van 2 aardlekschakelaars
- allemaal voorzien van 1 hoofdschakelaar

ABB Hoofdschakelaar
- 40 ampère

art. nr. systeem prijs

5078159 busboard 22,95
5078168 standaard 17,95

Attema Fornuisgroep
- 16 ampère

Attema
Groepenkast

- 1 aardlekschakelaar
- 2-polig
- 3 automaten (16 ampere)
7641392

ABB Fornuisgroep
- 16 ampère

ABB Aardlekschakelaar
- 40 ampère
art. nr. 2/4-polig prijs

4178449 2 89,95
7641391 4 189,95

art. nr. 2/4-polig prijs

7641408 2 79,95
7641409 4 99,95

art. nr. 2/4-polig prijs

7641410 2 19,95
7641411 4 37,95

art. nr. 2/4-polig prijs

7449456 2 28,95
7641390 4 38,95

art. nr. 2/4-polig prijs

7641406 2 29,95
7641407 4 42,95

art. nr. 2/4-polig prijs

5078177 2 49,95
4178445 4 72,95

4995

ABB Beltrafo
- 8 volt
- 1 ampère
5078169 2995

ABB Installatie-automaat
- 16 ampère
- met aansluitdraad

Attema Beltrafo
- 8 volt
- 1 ampère
- bedraad
7641404

Attema Installatie-automaat
- 16 ampère
- met aansluitdraad
7641405

12995

ABB Fornuiskast
- 16 ampère
art. nr. 2/4-polig prijs

4178428 2 64,95
4178429 4 74,95

Attema Fornuiskast
art. nr. 2/4-polig prijs

7641399 2 43,95
7641401 4 59,95

Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
     HB-Profil 300 dpi
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.4
     Komprimierung auf Objektebene: Nur Tags
     Seiten automatisch drehen: Einzeln
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Ja
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Ja
Papierformat:
     Breite: 416.693 Höhe: 243.071 mm

KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1800 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus

Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren

FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja
Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Nein
Wenn Einbetten fehlschlägt: Warnen und weiter
Einbetten:
     Schrift immer einbetten: [ /TradeGothic-SuperboldCond /Badhouse-Superbold /BadhouseBold /TradeGothic-CondEighteen /TradeGothic-BoldCondTwenty ]
     Schrift nie einbetten: [ ]

FARBE --------------------------------------------
Farbmanagement:
     Einstellungsdatei: 
     Farbmanagement: Farbe nicht ändern
     Wiedergabemethode: Standard
Geräteabhängige Daten:
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Ja
     Transferfunktionen: Entfernen
     Rastereinstellungen beibehalten: Ja

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Überschreiben der Adobe PDF-Einstellungen durch PostScript zulassen: Nein
     PostScript XObjects zulassen: Ja
     Farbverläufe in Smooth Shades konvertieren: Ja
     Geglättene Linien in Kurven konvertieren: Ja (Grenzwert für Glättung: 0.1)
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Ja
          Überdruckstandard ist nicht Null: Ja
     Adobe PDF-Einstellungen in PDF-Datei speichern: Nein
     Ursprüngliche JPEG-Bilder wenn möglich in PDF speichern: Ja
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Ja
          OPI-Kommentare beibehalten: Ja
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 524288 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
Tel. +49 40 897189-0
Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
Web: www.impressed.de



Al deze coupons en cadeaubonnen 

zijn ook bij Hornbach in te leveren!

PROJECTVOORDEEL:
GROTE VOORRAAD.
Wanneer u eenmaal een project bedacht heeft, wilt u het ook uit-
voeren. In één keer. Daarom heeft Hornbach altijd ruime hoeveel-
heden op voorraad. Heeft u een zak cement nodig? Er staat een 
vrachtwagenlading voor u klaar! En heeft u een paar gipsplaten 
nodig voor een kamer, dan vindt u bij ons genoeg voor een heel 
huis. Met andere woorden: bij ons geen moeizame bestelprocedu-
res, geen wachttijden, niet een dag of week later terugkomen. U 
kunt er vol tegenaan met uw nieuwe project! 

Opbergsysteem

SNO
0506

1290

Legplank
-  verkrijgbaar in wit en zilver
- in diverse maten
- dikte 17 mm
7482074/5/6/7/8/9 395

bijv. wit 800 x 250 mm 

bijv. enkele rij 145 mm 
in wit 7023147 055

055
bijv. enkel 100 mm 
in wit 7023161

enkel wit zwart zilver
145 mm 0,55 - 0,70
495 mm 0,70 0,70 0,85
995 mm 1,55 1,55 1,70
1495 mm 2,20 2,20 2,35
1995 mm 3,20 3,20 3,35
dubbel wit zilver verzinkt
495 mm 1,41 1,55 1,65
995 mm 2,43 2,60 2,55
1495 mm 3,75 3,90 3,55
1995 mm 4,70 4,85 5,15

Dragers
-  verkrijgbaar in -  verkrijgbaar in 

wit, zwart, zilver wit, zwart, zilver 
en verzinkten verzinkt

Wandrail
-  verkrijgbaar in wit, -  verkrijgbaar in wit, 

zwart, zilver en zwart, zilver en 
verzinktverzinkt

dubbel wit zilver verzinkt
170 mm 1,15 1,30 1,40
220 mm 1,45 1,60 1,65
270 mm 1,75 1,90 1,70
370 mm 2,45 2,60 1,90
470 mm 4,25 4,40 3,85

enkel wit zwart zilver
100 mm 0,55 0,55 0,70
150 mm 0,59 0,59 0,75
200 mm 0,65 0,65 0,80
250 mm 0,75 0,75 0,90
300 mm 0,85 0,85 1,00
350 mm 1,05 1,05 1,20
400 mm 1,25 1,25 1,40
500 mm 1,75 1,75 1,90
600 mm 3,00 3,00 3,15

Draadplank
-  afm. (l x b) 

80 x 40 cm
-  wit
7023238

Draadmand
-  afm. 800 x 350 

x 120 mm
- wit  
7023239
Idem  zilver
7023241  19,05 1795

Indelen zo als het u uitkomt.zo als het u uitkomt.

3 jaar garantie
Made in Germany

Hoekprofiel 3,5 mm
-  afm. 100 x 3,5 x 3,5 cm
-  grijs of 

verzinkt
-  max. 60 kg 

per plank
5120819 250

Hoekprofiel 4 mm
-  afm. 100 x 4 x 4 cm
-  grijs of 

verzinkt
-  max. 85 kg 

per plank
5120816 350

VARIO schroefbaar 
basisstellingrek
- verzinkt
- 180 x 80 x 35 cm
- 4 planken
5073294
excl. accessoires

Legplank
- afm. 50 x 35 cm
- grijs of verzinkt
- max. 60 kg  5120821
idem  afm. 50 x 50 cm
5120820  6,95 650

Verbindingshoek
- verzinkt
-  20 stuks per pak
5073283 495

 VARIO- 
voetjes
-   afm. 3,5 x 3,5 cm

of 4 x 4
- zwart
-  10 stuks per pak
5073284/85 260

Schroevenset
- verzinkt
-  50 stuks per pak
5073274 495

3895

Niemand Niemand 
verslaatverslaat

HORNBACH!HORNBACH!
Oók coupons enOók coupons en

cadeaubonnen van cadeaubonnen van 
Gamma, Praxis, Karwei, Gamma, Praxis, Karwei, 

Formido en Multimate Formido en Multimate 
brengen daar geen brengen daar geen 

verandering in!verandering in!

46 47Niet denken maar doen.NL
1008Gegarandeerd vaste lage prijzen!
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model        werkbank         werkbank werkbank    werkbank     hoekhangkast          gereedschaps
kast

        gereedschaps-
hangkast

        gereedschaps-
hangkast

        gereedschaps- 
kast

           wandkast     profpaneel              gereedschap-
kast

b x h x d in cm 120 x 80 x 60 120 x 80 x 60 170 x 80 x 60 240 x 80 x 60 42 x 60 x 42 40 x 60 x 19 120 x 60 x 19 80 x 60 x 19 160 x 60 x 19 240 x 60 x 19 120 x 60 90 x 180 x 45
omschrijving 2 laden, 

2 afsluitbare deuren
5 laden,

1 afsluitbare deur
6 laden, 

2 afsluitbare deuren
6 laden, 

1 afsluitbare deur, 
1 machinevak, 
2 open vakken

met klok, 1 afsluit-
bare deur, 2 leg-

planken, 1 gaatjes-
wand

1 afsluitbare deur, 
1 schuifpaneel, 18 

sorteervakjes

    3 afsluitbare 
deuren, gaten 
achterwand staal,
5 kastplanken

2 afsluitbare deuren, 
2 schuifpanelen, 36 

sorteervakken

2 afsluitbare deuren, 
gatenwanden, 4 kast-

planken

4 afsluitbare deuren, 
4 gatenwanden staal 
met sorteervakjes, 

4 planken

3-delig à 40 cm, incl. 
12 standaardhaken

dubbele deur waar-
van 1 afsluitbaar, 4 

legplanken

art. nr. 3205558 3205547 3205570 3865256 3870757 3205638 3205592 3205649 3205605 3865259 3205616 3395231

prijs 195,- 199,- 299,- 499,- 69,- 5995 99,- 7995 99,- 195,- 37,- 299,-

3 4 5 621

De artikelen worden gedemonteerd geleverd. (Zonder decoratie).

7 8 9 10 11 12

12

met 18 sorteervakjes

6

4

10

12 sorteervakjes (13 x 10 x 5 cm)

24 sorteervakjes (13 x 13 x 7 cm)

met bovenplaat

11

zonder gereedschap

zitplaats

met 36 sorteervakjes

8

met 12 standaardhaken

7

9

met bovenplaat

2  gaatjeswand met 
haken voor het 
ophangen van 
gereedschappen

1  robuust massief 
beuken werkblad 
van 30 mm dik

6   ruimte besparende 
verticale ladenkast 
met gaatjespaneel 
voor het ophangen
van gereedschap

4  speciale systeemoplos-
singen voor het opber-
gen van machines en 
gereedschappen mogelijk

5  in hoogte verstelbare 
poten voor ongelijke 
ondergronden

3  goed afsluitbaar 
d.m.v. veiligheidsslot

6 kenmerken die staan voor kwaliteit:6 kenmerken die staan voor kwaliteit:

1 2 3

Kwaliteit heeft een naam:Kwaliteit heeft een naam:
Andere kleuren, modellen en speciale werkhoogtes (95 of 100 cm) zijn op bestelling leverbaar. Levertijd 3 weken.

Schragen

5

Metalen schraag Metalen schraag 
“type T01”“type T01”
-draagbreedte 61cm-draagbreedte 61cm
-hoogte 73,5 cm-hoogte 73,5 cm
5174434  

Metalen schraag Metalen schraag 
“T3P”“T3P”
-  draagbreedte 75 -  draagbreedte 75 

cmcm
-  in hoogte verstel--  in hoogte verstel-

baar tot max. 140 baar tot max. 140 
cm cm 40247024024702

Metalen schraag Metalen schraag 
“TYP T30A”“TYP T30A”
-  afm. (b x h) -  afm. (b x h) 

100 x 115 cm100 x 115 cm
-  in hoogte verstelbaar tot -  in hoogte verstelbaar tot 

max. 210 cm max. 210 cm 5174421 5174421         

350 kg
max. draag-
kracht

175 kg
max. draag-
kracht

200 kg
max. draag-
kracht

Klapschraag
- afm. 75 x 75 cm
- beuken 3882883 

Stellingkast
- verzinkt
-  afm. (l x b x d) 

180 x 90 x 45 cm
- 5 planken
-  draagkracht per 

plank 175 kg
5079256

495

995

1295

39,-

28289595

Bestelservice
Artikel niet gevonden? Wij bestellen het!
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Opbergsystemen

Weg met 
de chaos.
Niet meer zoeken, altijd weten wat 
waar ligt. Een greep uit ons assortiment:

Voor iedere opslag het juiste opberg-
systeem.

Gegarandeerd vaste lage prijzen! Niet denken maar doen.50 51

179

Houten box
- ongelakt
- multifunctioneel
-  afm. (l x b x h) 

30 x 20 x 15 cm 
5065589
idem, 15 x 40 x 30 cm
- inhoud 18 l 5065590  5,50

Verhuisdoos
-  afm. (l x b x h) 

65 x 35 x 37 cm
-  met handgreep-

uitsparing
- dubbele bodem
-  zonder lijm in 

elkaar te zetten
- inhoud 84 liter
- belastbaar tot 50 kg 7027792
afname vanaf 5 stuks 1,60 p/st.

Houten box
- ongelakt
- multifunctioneel
- met deksel
-  afm. (l x b x h) 

30 x 20 x 15 cm
 5065588
idem, 15 x 30 x 40 cm
5065591  6,90 450

bijv.: 15 x 
30 x 20 cm

350
bijv.: 15 x 
30 x 20 cm

225

Kunststof 
stapelbox
-  afm. (l x b x h) 

44 x 35 x 23 cm
- 30 liter
-  in div. kleuren 

verkrijgbaar
3032722

250

Klapbox
- 32 liter
-  afmeting (l x b x h)

47,5 x 34,5 x 23,5 cm
- past in iedere winkelwagen
-  in 1 handeling open en dicht 

te klappen
-  verkrijgbaar in diverse 

kleuren  7504248

575

250

Systeembox met 
deksel
- kunststof
-  afm. (l x b x h) 

10 x 20 x 28 cm
- inhoud: 4 l
- in verschillende kleuren
3594001
idem,  24 l inhoud 3593984 4,95

36 l inhoud 3593973 5,22

975

Opbergbox
- transparant/blauw
- met systeemdeksel
- 40 l inhoud 3889582 
idem,  76 l inhoud 
5002768 14,83

bijv.: 10 x 
20 x 28 cm

bijv.: 
40 l inhoud

Opbergbox
-  geschikt voor 

levensmiddelen
-  afm. (l x b x h)

54 x 40 x 32 cm
- blauw
- inhoud: 45 l
3885073
idem,  60 l inhoud 
3885074 14,95 bijv.: 

45 l inhoud

Aluminium gereed-
schapskoffer
-  afm. (b x h x d) 

45 x 33 x 15 cm 
0962221

595

Stapelbox
-  grijs met zwarte 

hoeken
- inhoud 45 liter
- draagkracht 30 kg
7359666
idem  inhoud 80 liter 
7359663 9.95

bijv.: 
45 liter

Gereedschaps-
koffer 16”
-  afm. (l x b x h) 

41,1 x 19,9 x 18,5 cm
- 1 metalen sluiting
-  uitneembare 

sorteerbak
-  2 extra organizers in de 

deksel  5223230

2995

Multikoffer 
- metaal
-  afm. (l x b x h) 

430 x 325 x 67 mm
- incl. 23 kunststof bakjes
3821748

Organizer
“Caddy XL“
-  afm.  (l x b x h)

41 x 27 x 24,5 cm
- 4 organizers
5086765

“Profi 20” 
-  afm. (l x b x h) 

51 x 29 x 22 cm
- ombouw van rvs
-  aluminium bevestiging op 

deksel voor betere stabiliteit
- uitneembare inlegbak
- 2 metalen sluitingen  3886611 

1995

Metalen koffer 
-  afm. (l x b x h) 

80 x 45 x 35 cm
- 2 handgrepen
- afsluitbaar
0967066

4750

Metalen kist
-  afm. (h x b x h):

60 x 35 x 35 cm
-  rood gelakt
- inlegbak
- afsluitbaar
3064195

89,-

Mobile Montagebox 
XXL
-  afm. (l x b x h): 

96,2 x 57,8 x 59,1 cm
- 200 l inhoud
- uitneembare sorteerbak
- rubberen wielen
- trekbeugel  3819086

4490

15155050

35,-

159,-

“Profi”“Profi”
-  afm. (b x h x d) 

76 x 37 x 58 cm 
- verrijdbaar
- ombouw van rvs
- demontabel (3 koffers)
-  extra grote gereedschapsbak 

(met inzet) voor bijv. zaagbladen
3886616 

995

1250

Kunststof 
rolbox
-  afm. (l x b x h)

 60 x 40 x 35 cm
- verrijdbaar
-  verkrijgbaar in diverse 

kleuren
3713404

per st.

Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
     HB-Profil 300 dpi
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.4
     Komprimierung auf Objektebene: Nur Tags
     Seiten automatisch drehen: Einzeln
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Ja
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Ja
Papierformat:
     Breite: 416.693 Höhe: 243.071 mm

KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1800 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus

Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren

FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja
Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Nein
Wenn Einbetten fehlschlägt: Warnen und weiter
Einbetten:
     Schrift immer einbetten: [ /TradeGothic-SuperboldCond /Badhouse-Superbold /BadhouseBold /TradeGothic-CondEighteen /TradeGothic-BoldCondTwenty ]
     Schrift nie einbetten: [ ]

FARBE --------------------------------------------
Farbmanagement:
     Einstellungsdatei: 
     Farbmanagement: Farbe nicht ändern
     Wiedergabemethode: Standard
Geräteabhängige Daten:
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Ja
     Transferfunktionen: Entfernen
     Rastereinstellungen beibehalten: Ja

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Überschreiben der Adobe PDF-Einstellungen durch PostScript zulassen: Nein
     PostScript XObjects zulassen: Ja
     Farbverläufe in Smooth Shades konvertieren: Ja
     Geglättene Linien in Kurven konvertieren: Ja (Grenzwert für Glättung: 0.1)
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Ja
          Überdruckstandard ist nicht Null: Ja
     Adobe PDF-Einstellungen in PDF-Datei speichern: Nein
     Ursprüngliche JPEG-Bilder wenn möglich in PDF speichern: Ja
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Ja
          OPI-Kommentare beibehalten: Ja
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 524288 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
Tel. +49 40 897189-0
Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
Web: www.impressed.de



“MAC 10,8-SLI”
- accu:  10,8 V/1,3 Ah Li-Ion
- max. draaimoment: 12 Nm
-  max. boor Ø (hout/beton): 

20/6,5 mm
- gewicht: 1,1 kg 7591740

52 53

“E-AS 18 EVO”
- accu: 18 V/1,3 Ah NiCd
-  max. draai-

moment: 25 Nm
-  max. boor Ø 

(hout/staal): 
10/6 mm

- gewicht: 3,8 kg
7162438

u 22 draaimomentstanden
u softgrip
u 2 accu`s

35,-

 
“PSR 18 Li2”
-  accu: 18V/1,5Ah 

Li-Ion
-  max. draai-

moment: 36 Nm
-  max. boor Ø (hout/

staal): 35/10 mm
- gewicht: 1,45 kg
7291727

 “E-WS 600”
- 580 watt
-  Ø slijpschijf: 

115 mm
-  11.000 t.p.m.
- gewicht: 2,1 kg
7457159 1795

“MAC 22 - 230 MG”
- 2.200 watt
- Ø slijpschijf: 230 mm
- 6.500 t.p.m. 
-  ledweergave voor 

borstelslijtage
- gewicht: 6 kg 5240213 

“PWS 720-115”
- 720 watt
-  11.000 t.p.m.
- Ø slijpschijf: 115 mm
- gewicht: 1,9 kg
7742521

“8-115 MG”
- 850 watt  
-  Ø slijpschijf: 

115 mm
-  11.000 t.p.m.
- gewicht: 2,1 kg
5240206

“G13sd”
- 800 watt
-  Ø slijpschijf: 

125 mm
-  11.000 t.p.m
- gewicht: 1,6 kg
7340145

“E-BH 750”
- 750 watt
-  max. slagkracht: 3 Joule
-  max. boor Ø (hout/

beton/staal): 
30/24/13 mm

- gewicht: 3,6 kg 7524111

“PBH 2000 SRE”“PBH 2000 SRE”
- 550 watt 7066819
- slagkracht: 1,5 Joule
-  max. boor Ø 

(hout/beton/staal): 
30/20/13 mm

-  incl. tandkransboor-
houder

- gewicht: 2,2 kg

 “MAC 540-HBP”
- 1.010 watt
-  max. slagkracht: 

10 Joules
-  max. boor Ø (beton): 

40 mm
- gewicht 5,3 kg 7571046

u Pneumatisch
u SDS-opname
u Beitelfunctie

“Uneo” 7660617
-  accu: 14,4 V/

1,3 Ah Li-Ion
- slagkracht: 1 Joule
-  max. boor Ø 

(hout/beton/staal): 
10/10/8 mm

- gewicht: 1 kg
7660617

“HR2470”
- 780 watt
- 4.500 s.p.m.
-  max. boor Ø 

(hout/beton/staal): 
32/24/13 mm

- gewicht 2,6 kg
7627522

69,-

“DS18DFL” 7551436
-  accu: 18 V/

1,5 Ah Li-Ion
-  max. draai-

moment: 45 Nm
-  max boor Ø 

(hout/staal): 
36/16 mm

- gewicht: 1,7 kg

 
“SBE 850 Impuls”
- 850 watt
-  onbelast toerental 

3.000 t.p.m.
-  max. boor Ø 

(beton): 20 mm
- gewicht: 2,4 kg
7301786 

u incl. extra handgreep

“MAC 7,2-SLI”
-  accu: 7,2 V/

1,3 Ah Li-Ion
-  max. draai-

moment: 7 Nm
-  max. boor Ø (hout): 

6 mm
- gewicht: 0,8 kg
7591737

u incl. 15-delige borenset

“MAC 810 - 2 VP”
- 810 watt
- 2.800 t.p.m.
- max. capaciteit in beton: 13 mm
- gewicht: 2,8 kg 5240353

“E-SB 800E”
- 800 watt
- 2.800 t.p.m.
-  max. boor Ø (hout/beton/

staal): 32/13/13 mm
- gewicht: 2,6 kg
5196092

“PSB 650RE”
- 650 watt
- 3.000 t.p.m.
-  max. boor Ø: (hout/

beton/staal): 
30/16/12 mm

- gewicht: 1,7 kg 7662396

 
“HP1621”
- 650 watt
- 44.800 s.p.m
-  boor Ø (hout/beton/

metaal): 
30/16/13 mm

- gewicht: 1,7 kg
5166468

79,-79,-

199,- 255,-

2695 79,-

105,- 135,-

99,-99,- 349,-349,-

59,- 117,-

159,-
Reparatie- en onderdelenservice
Machine kapot? Wij helpen!

-  reparaties - snel en voordelig
-  reserveonderdelen voor alle 

machines uit ons assortiment 

269,-

129,-129,-

49,-

49,- 115,-

Boorhamers Haakse slijpersKlopboormachinesAccuschroef-/boormachines

Nieuw

Niet denken maar doen.
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Je kunt het je 
voorstellen?
Je wilt het 
niet kopen?
Dan kun je 
het huren!

PROJECTVOORDEEL: 
MACHINE VERHUURSERVICE*.

bijv.: trilplaten, bouwdrogers, hogedruk-
reinigers, houtversnipperaars, parket-
schuurmachines, tapijtstrippers, steen-
zaagmachines, etc.

HET STANDAARDASSORTIMENT
Keuze uit meer dan 70 machines:

Veiligheid

Dunlop Logo

Veiligheidshelm
- geel of wit
- van polyethyleen
- met zweetband 4192776/3303024

S
1007

Decoupeerzaag 
“E-PST 710”
- 710 watt
- 2.800 s.p.m.00 s.p.m.
- regelbaa- regelbaar toerentalr toerental
- 4 pendelstanden- 4 pendelstanden
-  max. zaagdiepte in-  max. zaagdiepte in hout: 

80 mm
-  max. verstekinstelling 

45 graden
-  met zaaggeleider, 

stofzuigeradapter, laser 
en zaagblad

5196074 

Elektrische schaaf 
“E-HO 900”
- 900 watt
- 16.000 t.p.m.
- schaafdiepte tot 3 mm
- schaafbreedte 82 mm
-  sponningsdiepte tot 15 mm
-  schaafdiepte en spon-

ningsdiepte instelbaar
-  incl. stofzak, parallelgelei-

der en extra aandrijfriem
7162435

3995

Haakse slijper “E-WS 230”
- 2.350 watt
- 6.000 t.p.m.
- Ø slijpschijf: 230 mm 
- asvergrendeling
- spatkap met snelverstelling
- aanloopstroombegrenzing
-  toebehoren: extra handgreep, 

flensmoersleutel
- 180° draaibare handgreep  
5196068

Bovenfrees 
“E-OF 1200”
- 1.200 watt
- 16.000 tot 32.000 t.p.m.
- max. freesdiepte 40 mm
- freesopname 6 en 8 mm 
7162436

69,-

Cirkelzaag “E-HKS 1500” 
- 1.500 watt
- 4.500 t.p.m
- zaagdiepte: 66 mm
- diam. zaagblad: 190 mm
-  met laser, zaagblad, aluminium-

behuizing, breedtegeleider  5196075

Vlakschuurmachine “E-VS 280”
- 280 watt
- afm. schuurzool 278 x 115 mm
- afm. schuuroppervlak 224 x 112 mm
- 11.000 t.p.m.
-  incl. extra handvat, elektr. speed- 

control, stofopvangzak, 
schuurpapier  7162439

Klopboormachine 
“E-SB 800E” 
- 800 watt
- 2.800 t.p.m.
- max. boordiameter 13 mm (in beton)
- 13 mm snelspanboorhouder
- boor- en klopfunctie
- toebehoren: boordiepteaanslag 
5196092

Boorhamer
“E-BH 950” 5196095
- 950 watt
- 3.675 s.p.m.
- max. slagkracht: 4 Joule
- capaciteit in beton: 32 mm
- draai- en slagstop
-  5-delig, incl. SDS-borenset, 

puntbeitel, vlakbeitel, koffer

Gegarandeerd vaste lage prijzen!54

Veiligheidsschoen Veiligheidsschoen 
“Bouw”“Bouw”
- S3, halfhoog model
- soepel leer
- aluminium neus
- stalen tussenzool
- met veiligheidsreflectoren
- maat 40 t/m 46
7234271/2/3/4/5/6/7

39,-

860

75,-

15,-15,-

Voorkomen is 
beter dan genezen
Veiligheidslaars “S5”
-  voorzien van een stalen neus en tussenzool.
-  olie-, zuur-, benzine- en vetbestendige zool
-  de zool is voorzien van een

antislipprofiel
-  het rubber blijft

flexibel, ook
bij lage
temperaturen 

7574881/2/3/
4/5/6/7/8/9

u Antislipprofiel
u Corrosievrije tussenzool en neuskap

Veiligheidsset “Koyote”
-  bestaande uit: 2 oordoppen, bril, 

mond-, en neusmasker
7094346

590

Omruilgarantie
Overbodige inkopen?! Bij ons 
krijgt u uw geld meteen terug.

Servicebalie
Ons vakkundig personeel 
staat u graag te woord.

Veiligheidsschoen Veiligheidsschoen 
“Aerostar”
- S1 
-  stalen neus
- dempende PU tussenzool
- veloursleder gecombineerd met textiel
- maat 40 t/m 46
7472235/6/7/8/9/40/41

2995 2695

5995 25,- 4995

3995

Softgrip

Accuschroef-/
boormachine 
“E-AS 18 EVO”
“E-AS 18 EVO”
- 18 V/1,3 Ah
- max. draaimoment 16 Nm
- 16 slipkoppelstanden
- incl. 2e accu
- links- en rechtsdraaiend
- 2 versnellingen
- quickstop
- 1 uur-oplader
7162438

10 mm snel-
spanboorkop

elektronische 
speedcontrol

35,-

55
* Niet in Tilburg

Betrouwbare 
kwaliteitsstandaard.
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     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Ja
          OPI-Kommentare beibehalten: Ja
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 524288 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0
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“E-LS 2545E” 
- motor: 2.500 watt
- luchtverplaatsing: 13 m3/min
- blaaskracht: 100-270 km/uur
- inhoud 45 liter
7153812

Scirocco  
- motor : 2.500 watt
- luchtverplaatsing: 13 m3/min
- blaaskracht: 200 km/uur
- inhoud 45 liter
- 6 kg
7526380

Houten containerbox 
dubbel
-  afm. (h x b x d) 

126 x 156 x 82 cm
 5008716

Opgeruimd staat netjes:

Fluisterhakselaar 2540
- max. takdikte: 4 cm
- 2.500 watt 
- freeswals
-  afm.(l x b x h) 

57 x 41,5 x 51,5 cm
- gewicht: 28 kg 
7592416 179,-

“AXT Rapid 2000”
- max. takdikte 3,5 cm
- 2.000 watt
- messen
-  afm.(l x b x h) 

76 x 37 x 45 cm
- 11,5 kg
7341277 219,-

“Pac-a-Shredder” 
- max. takdikte 4 cm
- vermogen: 2.500 watt
- freeswals
- 62 liter opvangbak
- geheel in te klappen
7397776 349,-

6995

Afdak openhaardhout
- afm. (h x b x d) 180 x 220 x 72 cm
- chroomvrij
- drukgeïmpregneerd
4504959479,-

Fluisterhakselaar 
“AXT 2500 HP”
- vermogen: 2.500 watt
- snijtechniek: freeswals
- max takdikte: 4 cm
- excl. opvangzak 
4054197

8495

165,-

Kraftech-bladblazer
- motor: 2.500 watt
-  luchtverplaatsing: 12 

m3/min
- blaaskracht 200 km/uur
- opvangzak 45 liter
- 4,07 kg 7765546

Demonstratie Gardena: 
de Flymo-lijn
Gardena brengt uw tuin tot leven!
Zaterdag 18 oktober, in alle vestigingen.

89,-

2195

De 
comp oster:
Eco Compo   ster 320 L
-  afm. (h x l x     b) 

75 x 65 x 65    cm
- inhoud 320 l    iter
- kunststof
- deksel met      kliksysteem 
7336336

schoonmaak
De grote

Hakselaars en bladblazers:

Tuinhuisje “Linge 010”
-  buitenmaat (l x b) 

200 x 190 cm
-   binnenmaat (l x b) 

176 x 166 cm
- oppervlakte: 2,92 m2

- wandhoogte: 177 cm
- nokhoogte: 219 cm
- deur: 81 x 172 cm
- incl. zwart dakleer
 5119553

425,-
Niet denken maar doen.

34349595

Verwendete Distiller Joboptions
Dieser Report wurde mit Hilfe der Adobe Acrobat Distiller Erweiterung "Distiller Secrets v3.0.2" der IMPRESSED GmbH erstellt.
Registrierte Kunden können diese Startup-Datei für die Distiller Versionen 7.0.x kostenlos unter http://www.impressed.de/DistillerSecrets herunterladen.

ALLGEMEIN ----------------------------------------
Beschreibung:
     HB-Profil 300 dpi
Dateioptionen:
     Kompatibilität: PDF 1.4
     Komprimierung auf Objektebene: Nur Tags
     Seiten automatisch drehen: Einzeln
     Bund: Links
     Auflösung: 2400 dpi
     Alle Seiten
     Piktogramme einbetten: Ja
     Für schnelle Web-Anzeige optimieren: Ja
Papierformat:
     Breite: 416.693 Höhe: 243.071 mm

KOMPRIMIERUNG ------------------------------------
Farbbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Graustufenbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 300 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 450 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: Automatisch (JPEG)
     Bildqualität: Hoch
Schwarzweißbilder:
     Neuberechnung: Durchschnittl. Neuberechnung auf 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
          für Auflösung über 1800 ppi (Pixel pro Zoll)
     Komprimierung: CCITT Gruppe 4
     Mit Graustufen glätten: Aus

Richtlinien:
     Richtlinien für Farbbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinien für Graustufenbilder
          Bei Bildauflösung unter: 150 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren
     Richtlinen für monochrome Bilder
          Bei Bildauflösung unter: 1200 ppi (Pixel pro Zoll)
               Ignorieren

FONTS --------------------------------------------
Alle Schriften einbetten: Ja
Untergruppen aller eingebetteten Schriften: Nein
Wenn Einbetten fehlschlägt: Warnen und weiter
Einbetten:
     Schrift immer einbetten: [ /TradeGothic-SuperboldCond /Badhouse-Superbold /BadhouseBold /TradeGothic-CondEighteen /TradeGothic-BoldCondTwenty ]
     Schrift nie einbetten: [ ]

FARBE --------------------------------------------
Farbmanagement:
     Einstellungsdatei: 
     Farbmanagement: Farbe nicht ändern
     Wiedergabemethode: Standard
Geräteabhängige Daten:
     Unterfarbreduktion und Schwarzaufbau beibehalten: Ja
     Transferfunktionen: Entfernen
     Rastereinstellungen beibehalten: Ja

ERWEITERT ----------------------------------------
Optionen:
     Überschreiben der Adobe PDF-Einstellungen durch PostScript zulassen: Nein
     PostScript XObjects zulassen: Ja
     Farbverläufe in Smooth Shades konvertieren: Ja
     Geglättene Linien in Kurven konvertieren: Ja (Grenzwert für Glättung: 0.1)
     Level 2 copypage-Semantik beibehalten: Ja
     Einstellungen für Überdrucken beibehalten: Ja
          Überdruckstandard ist nicht Null: Ja
     Adobe PDF-Einstellungen in PDF-Datei speichern: Nein
     Ursprüngliche JPEG-Bilder wenn möglich in PDF speichern: Ja
     Portable Job Ticket in PDF-Datei speichern: Nein
     Prologue.ps und Epilogue.ps verwenden: Nein
     JDF-Datei (Job Definition Format) erstellen: Nein
(DSC) Document Structuring Conventions:
     DSC-Kommentare verarbeiten: Ja
          DSC-Warnungen protokollieren: Nein
          EPS-Info von DSC beibehalten: Ja
          OPI-Kommentare beibehalten: Ja
          Dokumentinfo von DSC beibehalten: Ja
          Für EPS-Dateien Seitengröße ändern und Grafiken zentrieren: Ja

PDF/X --------------------------------------------
Standards - Berichterstellung und Kompatibilität:
     Kompatibilitätsstandard: Nein

ANDERE -------------------------------------------
Distiller-Kern Version: 7050
ZIP-Komprimierung verwenden: Ja
ASCII-Format: Nein
Text und Vektorgrafiken komprimieren: Ja
Minimale Bittiefe für Farbbild Downsampling: 1
Minimale Bittiefe für Graustufenbild Downsampling: 2
Farbbilder glätten: Nein
Graustufenbilder glätten: Nein
Farbbilder beschneiden: Ja
Graustufenbilder beschneiden: Ja
Schwarzweißbilder beschneiden: Ja
Bilder (< 257 Farben) in indizierten Farbraum konvertieren: Ja
Bildspeicher: 524288 Byte
Optimierungen deaktivieren: 0
Transparenz zulassen: Nein
ICC-Profil Kommentare parsen: Ja
sRGB Arbeitsfarbraum: sRGB IEC61966-2.1
DSC-Berichtstufe: 0
Flatness-Werte beibehalten: Ja
Grenzwert für künstlichen Halbfettstil: 1.0

ENDE DES REPORTS ---------------------------------

IMPRESSED GmbH
Bahrenfelder Chaussee 49
22761 Hamburg, Germany
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Fax +49 40 897189-71
Email: info@impressed.de
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Peperomia Obtusifolia
- compacte sterke plant
- pot Ø 12 cm
5159191

Chlorophytum Bonny
Zebragras
- makkelijke plant
- pot Ø 12 cm
3889741

Peperomia Rotundifolia
Zwanekroos
- kruipend/hangend
- pot Ø 12 cm
3275158

Chlorophytum Ocean
Zebragras
- makkelijke plant
- pot Ø 12 cm
5173877

in de groene salon... 
BloemendansBloemendans

Senecio Mountainfire
- compacte sterke plant
- pot Ø 12 cm
7192603

Serie “Decal” 7641277
-  afm. (Ø x h)

13 x 12 cm
-  grijs met mooie witte decoratie
- potten, vazen en sierflessen
idem afm. (Ø x h)
16,5 x 15 cm 7641278 7,95
idem afm. (Ø x h)
15,5 x 23,5 cm 7641279 9,95
idem bord
afm. Ø 30,5 cm 7641280 9,95

Anthurium
Flamingoplant
- sterke kamerplant
- div. kleuren
- 4-6 bloemen per plant
- hoogte ca. 40-50 cm
- potmaat Ø 14 cm
7192452

299 299

395

Opbergmand
-  afm. (l x b x h)

30 x 40 x 28 cm
- riet, antiek grijs
- met handgrepen 7641285
idem afm. (l x b x h)
40 x 50 x 30 cm 7641286 27,50
idem afm. (l x b x h)
45 x 60 x 35 cm 7641287 39,95

1495

Phalaenopsis
- zijde, div. kleuren
- incl. glazen vaas
- vaashoogte 50 cm
7715818-20 1295

Bloempot
“Tattoo”
- afm. Ø 14 cm
-  ook verkrijgbaar

in Ø 16 en 19 cm
7624623 595

299 Senecio Himalaya
Compacte vetplant
- makkelijke plant
- pot Ø 12 cm
5159191

DecoartikelenDecoartikelen

299 299

499

Gegarandeerd vaste lage prijzen! Niet denken maar doen.

Dendrobium
Orchidee in vaas
- diverse kleuren
- in glazen vaas
- afm. vaas ( h x d ) 35 x 15 cm
7532611

Livistonia
Palm in schaal
-  met keramieken

schaal en kokosnoten
- hoogte ca. 45 cm
- schaal ca. 25 cm
5216740

Spathiphyllum 
Sweet Chico
Lepelplant
- hoogte 40-50 cm
- pot Ø 14 cm
2301373

999 1395

1450299

249
495

Zijden roos
-  crème, rood, roze

en lichtgroen
-  afm. (Ø x h)

23 x 25 cm
7671110-12
Vaas “Mara”
- glas
-  afm. (Ø x h) 19 x 25 cm
7616272 6,95

Pot-boot “Panna”
- afm. (l x b) 30 x 13 cm
- wit en zwart 
7636133/7624625
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FONTS --------------------------------------------
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Ciclaam Midi
Cyclamen
- diverse kleuren
- pot Ø 12 cm
5226411

199

Veilingkoopjes
€ 7,50

Orchideepot
-  in de kleuren

muskaat en crème
- Ø 14 cm
7670655

Bloempot
-  in de kleuren muskaat

en crème
- Ø 27 cm
- voor grote planten 7670657/58

995 Assortiment siervazen
-  donkerbruin en taupé
-  afm. 20, 25, 30 en 35 cm hoog
- aardewerk 
7641298-321

795599

Theelichthouder
- afm. (b x h) 9,5 x 6 cm
- voor 1 theelicht
- polystone
7674047 395

Herfst in huis

895

Uil zittend
-  afm. (l x b x d)

22 x 13 x 18 cm
-  van natuurlijke

materialen
7713508

Windlicht “Maron”
- glas
- kleur amber
- hoogte 25 cm
7497258 995

250

KamerplantenKamerplanten

Plantengarantie
Optimale groei- en bloeikwaliteit. Bij terechte klacht tot 12 maanden na aan-
koop geld terug of vervangende plant (bij heesters, rozen, bomen en struiken)

299Azalea
- diverse kleuren
- pot Ø 12 cm
- hoogte ca. 20-25 cm
5222773

Rhipsalis
-  compacte hangende

kamerplant
- in sierpot Ø 13 cm
- hoogte ca. 20 cm 7335544

dagelijks verse levering
van de veiling en kweke rs

meer dan 2.500
kamerplanten op 500 m2

20 cm

Gerlande “Herfstblad”
-  in groen/oranje met dennen-

appel/eikel
of bruin/oranje
met bessen/eikel

- lengte 130 cm
7476191 995

Paddenstoel
-  afm. (h x b x d)

15 x 13 x 11 cm
-  2 modellen,

3 kleuren
- polystone
7714821

per stuk

450

Eekhoorn
-  afm. (h x b x d)

18 x 13 x 9 cm
- 3 modellen
- polystone
7714823 495

per stuk

Sierfruit in netje
- diverse soorten
-  5 stuks in

een netje
7765542 199

499

149Kamerplantenmix
- diverse soorten in doos
- pot Ø 12 cm
- hoogte ca. 15-25 cm
5039956

Rhipsalis 7335544
-  compacte hangende

kamerplant
- in sierpot Ø 13 cm
- hoogte ca. 20 cm

Veilingkoopjes 7512828/29
-  diverse soorten kamerplanten

o.a. Dracaena, Yucca, Polycias, 
Dieffenbachia

- hoogte: 75-100 cm 775050
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Groningen
Groningerweg 45/2
afslag Zuidwolde/Noordwolde 
Tel. 050-574 26 00

Kerkrade
Roda JC Ring 4
naast het Roda JC-stadion 
Tel. 045-400 42 00

Nieuwegein
Veldwade 3
Industrieterrein De Liesbosch 
Tel. 030-266 90 00

Tilburg
Hestiastraat 1
Vossenberg-Oost nr. 1227 
Tel. 013-578 05 78

Wateringen
‘s-Gravenzandseweg 71-72
Industrieterrein WBC/Zwethove
Tel. 0174-272 100

Zaandam
Symon Spiersweg 6
Industrieterrein Zuiderhout
Tel. 075-612 70 70

 Tuincentrum
Geleen
Einighauserweg 101
Tel. 046-474 34 70
maandag - vrijdag  9.00 - 21.00 uur
zaterdag   9.00 - 18.00 uur
Niet alle artikelen uit deze folder zijn in dit 
tuincentrum verkrijgbaar. 

Tuincentrum Nieuwerkerk a/d IJssel is 
tijdelijk gesloten wegens verbouwing.

Internet: www.hornbach.nl
E-mail: info_nl@hornbach.com

maandag - vrijdag  7.00 - 21.00 uur
zaterdag   8.00 - 18.00 uur

 Openingstijden

Alblasserdam
Kelvinring 60
Industrieterrein Vinkenwaard
Tel. 078-620 30 00

Meer dan 120 x 
in Europa. 
Nu 9 x in 
Nederland!

Gegarandeerd vaste lage prijzen! Niet denken maar doen.62 63

Aquaria

Techniek
Kleingeräte
-  Kleinrechen, 

Doppelhacke, 
Kleinfeger 
und Grubber

5068370/
71/72/73
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69,-
    Tetra TEC EX aquarium 
buitenfilter 600
-  externe buitenfilter,

t.b.v. 60-120 liter
aquarium 7000921

1

       Tetra TEC APS 50
- aquariumgrootte 10-60 l
- 50 l/u, 2,0 watt
-  luchtpomp met sterk 

duurzaam membraan 
7000955

2

     Tetra TEC EX 
verwarmer HT25
-  t.b.v. 10-25 liter

aquarium 7000951

3

     Filterwatten
fijn 600/700
-  fijn filtervlies voor Tetra-

tec EX600 en EX700 7000941

4

350

860

Waterplant Cabomba
-   stengelplant met tegenover-

staande, fijn gedeelde
kleine en smalle drijfblaadjes

-  deze plant wordt veel gebruikt
in vissenkommen 2140081 1,25

Mopani klein
-  Ø 22-25 cm
3712945  2,95

Aquariumgrind
- zwart, 5 kg 3882911  6,75
1,35 per kg

Paleis voor aquarium
-   afm. (l x b) 13-18 cm
5114948  7,35

Hornbach biedt een zeer uitgebreid assortiment aan 
vissen en aquaria. Bovendien beschikt Hornbach over 
aquariumspecialisten met veel ervaring die u uitste-
kend kunnen adviseren.

HORNBACH
de aquariumspecialist

100100  soortensoorten
vissenvissen

Meer danMeer dan

6    TetraMin
-  100 ml, compleet visvoer

voor siervissen 4124894
35,00 per liter

7    Tetra Algizit
-  10 tabletten, ruimt

algen op 2217994

8 Tetra PH/KH-minus 
- 250 ml 2227501
34,40 per liter

Voer en
verzorging
5    Tetra Aqua Safe

-  100 ml, verandert
leidingwater in
visvriendelijk, natuurlijk
aquariumwater
2217723 37,50 per liter

Waterplant Anubias Nana
-  lage, kruipende plant
- groeit ook op stenen
-  geschikt voor aquarium met

cichliden 7245855 3,15

Waterplant Hydrocotyl 
verticular species
-  plant met lange ranken, ronde 

tot niervormige heldergroene 
bladeren 7245861 3,65

“Aquapro 80”
-  afm. (l x b x h)

80 x 35 x 45 cm
- inhoud 126 liter
-  incl. verlichting 2 x 18 watt, 

verwarming 50 watt, binnen-
filter EHEIM aquaball 2208, 
visnetje en een thermometer 
7268929

“MP scubabay”
-  afm. incl. kast (h x b x d)

133 x 113 x 50 cm
- inhoud 270 liter
- verlichting 2 x 39 watt
- glasdikte 8 mm
- incl. bodemrand
-  ramen met hightech

folie gelijmd 7263134

165,-99,- 999,-

Decostenen voor aquarium
- groot assortiment
- gewicht 0,8-1,0 kg
3712809  4,50

Decoratief

Aquarium-
combinatie “Wels 80”
-  afm. (l x b x d)

80 x 35 x 45 cm
- inhoud 126 liter
- incl. afdekkap 2 x 18 watt
7263553
bijpassende kast:  
alu / grijs 7263544 84,00

aquarium + afdekkap

op bestelling 
leverbaar
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